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Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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Hans Petter Eriksen

NeSTe LØPSDAGeR På ØVReVoLL:
Torsdag 27. oktober kl 18.00 
(Norsk Mesterskap)
Torsdag 3. november kl 18.00
Torsdag 10. november kl 18.00

Torsdag 17. november kl 18.00
Onsdag 23. november kl 12.00
Torsdag 1. desember kl 18.00

Hele åtte løp står på programmet denne løpsdagen som starter med 
første løp kl 12:15 og med spill fra Danmark og Sverige. Vi skal 
avholde årets to siste storløp på gress denne løpsdagen og Norsk 
Jockeyklub 3-årssprint er det første. Løpet går utenfor V4 spillet og har 
en samlet premiesum på 200.000 kroner. Favoritt blir uten tvil Bent 
Olsen trente Dingle View. Hennes annenplass bak Giant Sandman i 
Täby Open Sprint Championship var strålende og det skal være mer 
enn godt nok i dette løpet. Løpsdagen avsluttes med House of Wine 
Novisehekkfinale som har 202 000 kroner i premiesum. Her blir det en 
spennende duell mellom årets Champion Hurdle vinner Monfalcone, 
Pia Høiom trente Daychan som debuterte med seier 25. september og 
nyimporten Professor Higgins som var annenhest etter Monfalcone i 
Champion Hurdle. I tillegg har vi to flotte eliteløp med henholdsvis 11 
og 15 hester og et 2-årsløp med åtte til start. Da kan vi trygt si at vi 
avslutter årets gress sesong med stil.
Omsetningen sist torsdag lå på samme nivå som tilsvarende fredag 
i fjor når det gjelder norsk omsetning. Men i og med at vi ikke har 
nordisk spill endte totalomsetningen på ca en halv million lavere 
enn tilsvarende fredag i fjor. I tillegg var baneomsetningen torsdag 
noe lavere en fredagen i fjor. Omsetningen i de repeterende spillene 
som vinner, trippel og duo endte på i overkant av en million i fjor, 
men i år var tilsvarende tall ca 480.000 kroner. Det er et tankekors 
for framtiden og kanskje et tegn på at fredager er løsningen når det 
gjelder våre høstdager. 
Forrige ukes store overraskelse var meddelelsen fra trener Wido 
Neuroth om at han legger opp på Øvrevoll. Wido har hatt en fantastisk 
karriere og har vært den ubestridte beste trener i Skandinavia i 
en årrekke. Han har trent vinnere av omtrent samtlige storløp i 
Skandinavia og har flotte prestasjoner ikke minst med Valley Chapel 
og Appel Au Maitre i Tyskland. Det blir et stort savn for Norsk 
Galoppsport. Hva han skal gjøre videre vet han bare selv, men vi 
ønsker Wido lykke til i framtiden og håper han 
kommer tilbake i Norsk Galoppsport.  
Da ønsker jeg dere alle lykke til med 
lunsjgaloppen onsdag. Adm. dir.

Vedr. løpsdag 31 onsdag 19. oktober kl 12.00
I dag vil Paddock/Hovedtribunen være stengt.

Spilleluker bak vinnerpaddock og på Sherryhaugen.
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Trippel
Det sier seg selv at det ikke er så 
lett å tippe de tre første hestene i 
mål i rett rekkefølge. Men svært 
mange fristes av at oddsen i 
trippelspillet er meget god i de 
aller fleste løp. Har du tre hester 
du tror er de tre første i mål kan 
du spille disse ”rundt”. Det betyr at 
du vinner hvis dine tre er de første 
i mål uansett rekkefølge. Har du 
en sikker vinner, kan du sette den 
på førsteplass og ta flere hester 
som nummer to og tre. Minimum 
rekkepris i trippelspillet er 2 kr.

Dagens Dobbel
I dag er Dagens Dobbel løp 2 og 3 
som markert i programmet. Det 
gjelder å finne vinneren i begge 
løpene, og du kan gardere med 
flere hester i hvert løp. Du kan 
spille for eksempel to hester i det 
første løpet og fire i det andre. 
Ved å multiplisere antall hester i 
hvert løp, får du det totale antall 
kombinasjoner (i dette tilfelle 8). 
Ønsker du å spille 10 kroner på hver 
kombinasjon, vil bongen koste 80 
kroner. Minste innsats er 5 kroner.

V4
I dag er hovedspillet V4 (1.-4. løp) 
der det er fire bestemte løp som 
inngår i spillet. Her er omsetningen 
høy, og dermed også muligheten til 
å vinne store summer. Du kan velge 
om du selv vil fylle ut en bong, eller 
om du vil spille en lyntoto-bong, 
hvor du lar maskinen velge hester 
for deg. Da sier du bare i luken, at 
du vil ha en lyntoto V4 bong for den 
prisen du ønsker å spille for. Setter 
du på dine egne streker, får du 
innsatsen ved å multiplisere antall 
hester i hver avdeling. Utbetaling i 
V4 dersom du har tippet fire rette 
vinnere. Rekkepris er 2 kroner i V4 
spillet.

5. LØP – NoRSK JoCKeYKLUB 3-åRSSPRINT – 
1170 GReSS
Dingle View har hatt en flott sesong, men formen er kanskje litt 
på hell. Hun fortjener favoritt-tipset, men ser ikke på det som 
et sjokk om hun taper. Edge of Eternity er en flott hoppe, som 
fort kan legge inn et bud på seieren. The Sydney Arms har vært 
god, også her er formen muligens litt på vei ned. Karakorun var 
knallgod i fjor, har ikke helt fulgt opp i år. 

Tips: 
1 Dingle View – 2 Edge of Eternity – 3 Karakorun
Outs: 5 The Sydney Arms

6. LØP –  2-åRSLØP – 1170 GReSS
Grey’s Electra har vært veldig god på Øvrevoll og fortjener 
tipset. Red Hearts kommer fra seier i England, dette ser 
spennende ut. Accomplished og Rago er spennende, og Johaug 
trener best på gresset. Et fint toårsløp. 

Tips:
1 Grey’s Electra – 3 Red Hearts – 4 Rago
Outs: 2 Accomplished

7. LØP –  FeMALe LeGeND LØP – 1600 DT
Symbol of Gold fikk hull på byllen sist. Det kan fort bli to strake 
når det først løsner. Ziwy Skate og Reaching Nirvana holder fin 
form, regnes tidlig. Cool Match og Most Wanted vil gjerne frem 
til front, det kan fort koste litt mye fra utvendige spor. 

Tips: 
3 Symbol of Gold – 9 Ziwy Skate – 10 Cool Match
Outs: 4 Reaching Nirvana

8. LØP – HoUSe oF WINe NoVISeHeKK FINALe – 
3200 GReSS
Finalen i novisehekken er blitt et riktig fint løp. Monfalcone vant 
i fjor, har en god mulighet også i år. Professor Higgins gikk flott 
i Champion Hurdle, nå kan det bli revansj på Monfalcone. Volo 
Cat vant sist i Gøteborg, en meget skummel utfordrer. Daychan 
og Emperor kjemper om den siste plassen på linjen. 

Tips: 
7 Monfalcone – 4 Professor Higgins – 3 Daychan
Outs: 6 Volo Cat

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V4-forslag 240 rekker 
(480 kroner):
1.avd: 7-11-3-9
2.avd: 4 Minnie McGinn
3.avd: 14-9-7-12-11
4.avd: Alle

De forskjellige spilleformer på 
Øvrevoll i dag
Til alle spilleformer finnes det 
spesielle bonger som kan fylles ut. 
Men til enkle spill som vinner, plass 
og duo går det helt greit å fortelle i 
luken hva du har tenkt til å spille.

Vinner
Vinnerspillet er enkelt. Når du 
spiller vinner får du utbetaling 
hvis du har spilt på den som vinner 
løpet. Satser du 10 kroner på at hest 
nummer 2 skal vinne, kan du gange 
vinneroddsen med 10 hvis din hest 
er først i mål. Blir vinneroddsen 
3.54 er din tier økt til 35 kroner. 
Odds beregnes ut fra hvor mye som 
er spilt på den som vinner, i fjorhold 
til det totale vinnerspillet i løpet. 
Det er også mulig å spille vinner 
på flere hester i samme løp. Minste 
innsats er 5 kroner.

Plass
Spiller du plass, får du utbetaling 
hvis din hest er blant de tre første 
i mål. Dog er det kun utbetaling på 
de to fremste om det starter seks 
hester eller færre. Som man vil 
forstå er vinnersjansen stor, men 
det er sjelden det blir de helt store 
utbetalingene i plass-spillet. Mange 
synes imidlertid det er moro å vinne 
ofte, og da er plass-spill det rette 
spillet. Minste innsats er 5 kroner.

Duo
Duo er en spilleform som mange 
ferske i gamet liker å prøve seg på. 
Greit å forstå og med mulighet for 
gode odds. Det går ut på å finne 
de to første hestene i mål i rett 
rekkefølge. Vil du satse 10 kroner på 
at nummer 5 vinner foran nummer 
7, sier du i luken at du skal ha 
10 kroner duo 5-7. Går den inn, 
ganger du oddsen med 10. Det er 
mulig å gardere ved å spille flere 
kombinasjoner. Minste innsats er 10 
kroner.

1. LØP –  V4-1 – FRANCIS eLITeLØP – 900 GReSS
Vi prøver med et kanskje noe friskt vinnertips på Beat Baby. 
Vant enkelt i siste start og var ikke mye bak Alight tidligere i år. 
Emphasis er rask og har ytterspor. Pass opp. Alight så på torsdag 
ut til å ha mistet noe av formen, men er så god på 900 meter på 
gresset at vi tar henne med. Light the Fire får også sjansen med 
håp om at banen ikke blir for tung. 

Tips: 
7 Beat Baby – 11 Emphasis – 9 Light the Fire
Outs: 3 Alight

2. LØP – V4-2 – DD-1 – HØSTFINALe MILeR – 
GRUNNDIVISJoN – 1600 DT
Minnie McGinn vant sikkert torsdag. Kanskje er 1100 meter en 
litt bedre distanse, men hun klarte å vinne på 1600 meter også. 
Vår banker i en vrien omgang. Pecoiquen spurtet sterkt sist i 
Gøteborg, og Azzah er i form. Heather Honey fikk en vrien sving 
torsdag, kan kanskje noe bedre. William Hepburn spurter fort 
om det går for kjapt i tet. 

Tips: 
4 Minnie McGinn – 2 Pecoiquen – 12 Azzah
Outs: 1 Heather Honey

3. LØP – V4-3 – DD-2 – FoRTUNA VICToRIA eLITeLØP – 
1600 GReSS
The One and Only står med to strake seire. Vi tror han kan fikse 
en tredje seier på stripe, men det er mange om beinet. Tatoosh er 
en flott hoppe. Var ikke som best sist, men er utrolig god på sitt 
beste. Pilgrim vant et tilsvarende løp i mai, er sikkert i nærheten 
også nå. Fair Flair var meget god tredje i siste start, og Quint 
Essentials er skummel på høsten. 

Tips: 
14 The One and Only – 9 Tatoosh – 12 Fair Flair
Outs: 7 Pilgrim

4. LØP – V4-4 – HØSTFINALe SPRINT – JeRNDIVISJoN 
– 1100 DT
Et sprintløp i den litt lavere klassen. Hallingdal Blue går 
brukbart, får et ytterst knepent tips. Pannacotta vil lede lenge, 
kanskje blir hun modig om ingen angriper hardt. Habenaria og 
Zirkon går tidvis ok løp i denne klassen, men her er det jevnt.

Tips: 
10 Hallingdal Blue – 1 Pannacotta – 2 Zirkon 
Outs: 4 Habenaria

Spill på GAlopp til SveriGe
Søndag 16. oktober tæby Galopp
Søndag 23oktober Jægersro Galopp
onsdag 26 oktober Jægersro Galopp
Søndag 30. oktober tæby Galopp



Female Spring er på vei til å 
bli en av våre beste sprintere. 
En sterk spurt er hennes 
varemerke, og den skaffet henne 
seieren. 
- Hun går bra hver gang og 
viser styrke. Kanskje prøver jeg 
henne på litt lenger løp, vi får 
se, vurderte trener Cathrine 
Erichsen. Ingen tvil om at The 
Female Club kan få en fin høst 
med sin enøyde hoppe. 
Kveldens første vinner og årets 
siste torsdagsvinner på gress 
ble Sienna. Helsøsteren til Poppi 
viste at hun følger opp på beste 
vis. 
- Hun er litt senere enn Poppi, 
samtidig som konkurransen i år 
er hardere enn i fjor. Men Sienna 
er en fin type, som vi skal få mye 

glede av. Årets siste oppgave 
blir NM om et par uker, berettet 
Arnfinn Lund. 
I amatørløpet holdt King Minos 
unna knapt for Zavann Zaid. 
Dermed tok Erika Edvardsson 
sin første seier på Øvrevoll. 
- Det var kun den tredje starten 
for King Minos i år. Så jeg håper 
på en fin høst for ham, sa Erika. 
Tross en dårlig start rakk 
Minnie McGinn frem til seier. 
Hennes tredje strake seier ble 
bokført, og det kan være mer å 
gå på.
- Hun så ut som en spansk 
strandhest da hun kom, men nå 
er hun blitt riktig fin, sa trener 
Annike Bye Nunez. Vi vet ikke 
hvordan spanske strandhester 
ser ut, men det er kanskje like 
bra.

Chief of Ten tok sin andre strake 
Øvrevoll-seier. 
- Jeg startet min karriere på 
Øvrevoll i 1954, så det er utrolig 
gøy å være tilbake, berettet Alan 
Jack, som holder til i Skåne.
Send an Invitation var god på 
våren og tok tre seire. Nå vant 
han lett igjen, kanskje er en ny 
seiersrad på gang. Et par seire 
til må til om han skal bli banens 
mestseirende i år. 
Royal Games vant på sandbanen 
på våren. Nå var det sandbane 
og samme distanse som i 
seiersløpet. 
- Nå tror jeg vi skal ha en fin 
sjanse i NM om et par uker, sa 
trener Are Hyldmo om vinneren, 
som var feltets eneste treåring. 

Onsdag inntar man lunsjen på 
Øvrevoll. En herlig meny 
serveres med åtte spennende 
galoppløp som viktigste 
ingrediens. Her er det bare å ta 
for seg. Årets fem siste gressløp 
avholdes, inkludert finale i 
novisehekken og gode sprintere i 
Norsk Jockeyklub 3-årssprint. I 
den korte historien dette løpet 
har pågått, har vi hatt 
topphestene Hansinger, Chicken 
Momo og Giant Sandman som 
vinnere. Nå tror vi mest på 
årets vinner av 1000 Guineas, 
Dingle View. Skulle hun svikte, 
kan Edge of Eternity stå klar til 
å overta. Vi tror uansett det er 
en god sjanse for at vi for første 
gang får en hoppe som vinner av 
dette løpet. Alvin er alene om å 
forsvare ”guttas” ære.
I hekkefinalen vil nok vinneren 
av Champion Hurdle, 
Monfalcone, få mange stemmer. 

Vi synes det kan være grunn til 
å advare for Professor Higgins, 
som viste fine takter i 
Champion Hurdle. Flere av de 
øvrige har også yppet seg på 
slutten, så dette løpet kan bli 
riktig severdig. Henrik Engblom 
har vunnet tre av de åtte 
hekkeløpene som har vært 
avviklet til nå og blir champion. 
Til tross for at han har vært i 
toppen i mange år, er det 
faktisk kun hans andre tittel på 
Øvrevoll. Han gikk til topps i 
2008, og nå blir det altså en ny 
og fortjent skalp. Rune Haugen 
blir trolig champion 
hindertrener, men Dennis 
Persson kan teoretisk ta igjen 
Rune, 109.450 kroner skiller de 
to. 
Det store spillet i dag er V4. 
Med muligheter for innsatser 
fra Sverige og Danmark, ligger 
det mange penger i potten. Ti 

svensktrente og seks 
dansktrente hester starter 
innenfor V4-rammen, og det er 
positivt for interessen fra våre 
naboland. 
For de som ikke pleier å satse 
sine kroner i V4, minner vi på at 
det er en rekkepris på to kroner. 
Vår erfaring er at dette tilbudet 
blir stadig mer populært, og ofte 
er det ganske god utbetaling 
med tanke på at det kun er fire 
løp. Vi er rimelig sikre på at vi 
får sesongens høyeste utbetaling 
i V4. Med et par av 
holdepunktene til start senere 
på dagen, tror vi det må 
garderes en god del for å sy 
sammen en bong med fire rette. 
Kanskje en spleis kan være en 
god ide?
Da gjenstår det kun å ønske 
velkommen til en av de mest 
interessante lunsjmåltider på 
lenge. Det er servert!

Female Spring spurtet fort Lynrask og lekker lunsj

Female Spring spurtet strålende med Carlos Lopez. Minnie McGinn vant sin tredje strake seier, hun starter igjen onsdag.

Lørdag 21. januar 2012 avholdes 

Hestegalla på oslo Plaza

Se også hestegalla.no for mer informasjon

Hold av 
datoen:

Mestseirende ryttere
Navn    seier % St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Per-Anders Gråberg  20,6 136 28 15 14 3.075.370
Espen Ski  16,5 127 21 17 16 1.970.320
Rafael Schistl 17,0 100 17 14 14 1.529.970
Carlos Lopez 7,7 142 11 18 20 1.870.430
Pascolina Da Costa 12,4 89 11 9 7 988.120
Fernando Diaz 7,5 120 9 18 7 1.010.905
Mette Hanssen 11,8 76 9 8 7 655.080
Fredrik Johansson 17,6 51 9 7 4 2.270.560
Madeleine Haugland,l 10,1 89 9 4 6 432.320
Anna Pilroth 8,4 95 8 9 7 665.035

Mestseirende ryttere 
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Henrik Engblom  8 3 1 2 230.860
Josephine Kelly, a  4 2 0 0 75.000
Christopher Roberts, a  6 1 1 0 66.250
Gerard Tumelty  4 1 0 0 109.000
Anna Pilroth  6 1 0 0 60.140
Matthew Batchelor  5 0 2 0 105.500
Tobias Hellgren, a  8 0 1 2 66.300
Niklas Loven  7 0 1 1 43.350
Kjetil Kjær, a  3 0 1 1 27.750
Kevin Parkin, a  7 0 1 0 28.500

Mestvinnende trenere 
Navn    seier % St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Niels Petersen 18,5 130 24 16 10 3.760.100
Arnfinn Lund 22,8 92 21 12 8 3.116.580
Wido Neuroth 14,1 64 9 10 9 1.598.460
Rune Haugen 10,5 124 13 19 15 1.585.620
Cathrine Erichsen 12,4 105 13 17 9 1.106.410
Are Hyldmo 15,0 100 15 7 15 928.880
Michael P Taylor 16,7 18 3 1 3 732.000
Hallvard Soma 9,1 88 8 6 9 520.840
Bent Olsen 7,4 27 2 1 2 496.440
Pål Jørgen Nordbye 22,7 44 10 4 3 462.410

Mestvinnende trenere, hinder
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Rune Haugen  8 1 2 2 191.350
Arnfinn Lund  4 2 0 1 161.860
Cathrine Erichsen  7 1 1 0 82.000
Dennis Persson  10 0 1 2 81.900
Jens Erik Lindstøl  4 2 0 0 81.400
Henrik Engblom  4 1 1 1 69.000
Niels Petersen  2 0 1 0 56.750
Pia Høiom  1 1 0 0 37.500
Zoltan Benedek  3 0 1 0 22.500
Are Hyldmo  3 0 0 0 22.240

Statistikker pr 14. oktober

NoRSK JoCKeYKLUBS 3-åRSSPRINT – 1170 m
For 3-årige hester.

2008 HANSINGeR (IRe) Libra Racing C erichsen C Lopez
 3 v e Namid kr 100.000 1.14.4 2,97/8
2009  CHICKeN MoMo (GB) Stall Kalas A Lund T Smith 
 3 v e Pyrus kr 100.000 1.10.8 1,37/7
2010 GIANT SANDMAN (IRe) Sandman Stables R Haugen e Ski
         3 h e Footstepsinthesand kr 100.000 1.11.7 2,10/11 
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Reggae DanceR (IRe) 60 Jacob Johansen 
4, br h Rock Of Gibraltar-Don’t Care e Nordico (John Grogan) Livs: 32 4-7-6 440.767 1 HVIT, rødt kors;grå;hvit. Stald St. George 2011:  11 2-2-3 114.207
Bent Olsen, Danmark Formtall: 82 2010:  9 1-2-2 171.051

Kl 24/07-1 26.250 h  1200 gr mk 1.14,8 Reggae Dancer  63 Maltho  68 80 1- 0,5  14.8  63  E. Ski * 28
Kl 07/08-7 31.500 h  1300 gr gd 1.20,4 Master Chef  63 Reggae Dancer  57 82 2- 1  20.6  57  E. Ski 37
Kl 21/08-4 31.500 h  1400 gr gd 1.24,3 Maltho  59 Sir Randolph  58 82 3- 1  24.5  56  J. Johansen 48
Tæ 14/09-3 34.800 h  1200 dt gd 1.12,9 Timeless Stri  64 Maserati  62 82 3- 0,5  13.0  63  J. Johansen 43
Gg 02/10-3 52.200 h  1200 gr nt 1.13,9 Forward Plann  53 Reggae Dancer  57 82 2- 1  14.1  57  J. Johansen 57

 

YoRkshIRe LaD 50 Mari Vaadan, l (46/43)
8, br v Richard of York-Cowrie e Efisio (Karlgården Stutteri) Livs: 63 9-7-9 1.150.820 2 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2011:  10 0-0-2 57.400
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 68 2010:  12 1-0-1 117.520

Øv 07/07-7 57.500 h  1170 gr gd 1.11,1 Miss Clodia  60.5 Aaron’s Way  56 70 3- 0,5  11.2  60  M. Fretheim 84
Øv 21/07-1 25.000 h  1370 gr gd 1.21,6 Filligree  64 Bello Secondo  56 70 3- hls  21.7  55  M. Fretheim 112
Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 70 7- 13  26.7  65  M. Fretheim 91
Øv 08/09-3 75.000 h  1600 gr nt 1.45,9 Wattan  62 Favoritten  52 70 4- 4,5  46.8  54.5  M. Fretheim 91
Øv 29/09-5 25.000 h  1600 dt gd 1.43,0 Rapponghi  62 Norwegian Rew  60 69 8- 15,5  46.1  54.5  M. Fretheim 157

 

aLIght (gB) 62 Madeleine haugland, l (65)
4, br he Pivotal-Catherine Wheel e Primo Dominie (Cheveley Park Stud Ltd) Livs: 15 5-2-4 317.420 3 HVIT/BLÅ striper;hvite;striper. KAOK 2011:  10 4-2-1 277.700
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 87 2010:  5 1-0-3 39.720

Øv 04/08-6 60.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Match Point  62 Majestic Max  52 80 5- 2  11.9  58  P. Da Costa 81
Øv 11/08-2 35.000 h  900 gr mk 0.53,6 Alight  54 Cavorting  59 80 1- 1  53.6  54  M. Hanssen * 25
Øv 28/08-7 114.500 av  900 gr tg 0.54,4 Alight  56 Light The Fir  57 82 1- 1  54.4  56  P. Da Costa 48
Øv 08/09-4 30.000 h  900 gr nt 0.55,6 Alight  64 Emphasis  49 86 1- nes  55.6  64  P. Da Costa * 38
Øv 13/10-3 40.000 h  1100 dt gd 1.07,4 Female Spring  55 Happy Larry  59 87 5- 3  08.0  65  P. Da Costa 51

 

caVoRtIng (gB) 62 Dina Danekilde 
9, f v Polar Falcon-Prancing e Prince Sabo (Cheveley Park Stud) Livs: 34 11-5-4 548.055 4 ORANGE;sort-hvit sjakkrutet;so-hv. Stall Twist 2011:  6 0-1-2 40.740
Liz-Marie Åkerberg, Sverige (a) Formtall: 84 2010:  7 1-3-2 84.585

Jæ 23/07-6 43.500 av  1000 dt gd 0.58,9 Verde Mar  56 Prince Fasliy  56 84 3- 5  59.9  56  D. Danekilde 65
Øv 11/08-2 35.000 h  900 gr mk 0.53,6 Alight  54 Cavorting  59 85 2- 1  53.8  59  D. Danekilde 70
Jæ 24/08-2 26.100 h  1200 dt gd 1.13,0 Stockholm Lad  57 River Sid  55 85 10- 8  14.6  67  O. Wilson 111
Øv 08/09-4 30.000 h  900 gr nt 0.55,6 Alight  64 Emphasis  49 85 3- 1  55.8  63  E. Chaves 52
Jæ 29/09-4 26.100 av  1000 dt gd 1.00,0 Be My Surpris  55 Panama Jack  61 85 6- 8  01.6  65  M. Friberg 20

 

aaRon’s WaY (gB) 53 Rodrigo olechea (46)
7, sk he Act One-Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud) Livs: 49 7-3-10 344.602 5 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2011:  9 1-1-3 103.835
Jan Bødker Sørensen, Danmark (a) Formtall: 68 2010:  9 4-0-2 165.865

Øv 07/07-7 57.500 h  1170 gr gd 1.11,1 Miss Clodia  60.5 Aaron’s Way  56 66 2- 0,5  11.2  56  R. Olechea 63
Øv 28/07-7 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Aaron’s Way  66 Aylar  55 66 1- 3,5  12.4  66  R. Olechea 98
Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 70 3- 10  26.1  65  R. Olechea 164
Øv 16/09-6 25.000 h  1100 dt gd 1.07,2 Female Spring  61 Berta Isabel  53.5 70 9- 19  11.0  56  R. Olechea 166
Gg 02/10-7 21.750 h  1200 gr gd 1.15,9 Saint Sebasti  64 On Offer  62 68 6- 3  16.5  57  R. Olechea 124

 

ZaphIR (gB) 53 elione chaves 
4, br v Zafeen-Chase The Lady e Atticus (Natton House Thoroughbreds&Mark Woodal) Livs: 29 3-6-5 284.138 6 RØD,hvit stjerne;røde;rød. Stall Aton og Lena Natt och Dag 2011:  12 1-3-0 79.700
Lena Natt och Dag, Sverige (a) Formtall: 75 2010:  10 1-2-2 112.930

Øv 28/08-5 40.000 h  1600 gr tg 1.45,0 Hot Marta  52 Topper  52 73 7- 7  46.4  59  P. Da Costa 113
Dk 10/09-5 18.375 h  1050 gr lt 1.02,2 Lastbustowood  53 Zaphir  60 72 2- 1  02.4  60  F. Diaz 176
Kl 17/09-4 26.250 h  1600 gr mk 1.39,4 Zaphir  54 Castle Zinnia  57 72 1- 4  39.4  54  E. Chaves 112
Gg 02/10-3 52.200 h  1200 gr nt 1.13,9 Forward Plann  53 Reggae Dancer  57 76 11- 11  16.1  52  F. Diaz 98
Tæ 09/10-9 43.500 h  1150 gr nt 1.09,4 Uhadada  52 Emil  61 75 4- 3,5  10.1  52  F. Diaz 237

 

Beat BaBY (IRe) 59 oliver Wilson, l (62)
4, f v Johannesburg-Najiya e Nashwan (Paget Bloodstock) Livs: 11 3-0-1 95.042 7 LYSBLÅ/brune harlekin;lblå;lbl/br. Old Times Racing og M Buskop 2011:  3 1-0-1 34.500
Hanne Bechmann, Danmark Formtall: 84 2010:  6 2-0-0 60.542

Øv 09/06-5 35.000 h  900 gr mk 0.52,8 Alight  57 Filligree  56 82 3- 0,5  52.9  56  O. Wilson 94
Øv 28/08-7 114.500 av  900 gr tg 0.54,4 Alight  56 Light The Fir  57 82       Strøket (feber)     
Øv 08/09-4 30.000 h  900 gr nt 0.55,6 Alight  64 Emphasis  49 82       Strøket (feber)     
Jæ 21/09-2 34.800 av  1200 dt gd 1.13,7 Sharav  58 Wriggle  58 82 7- 5  14.7  56  F. Johansson 117
Jæ 05/10-2 26.100 h  1200 dt gd 1.14,2 Beat Baby  63 Luckyreno  57 81 1- 2  14.2  63  O. Wilson 54

 

FRANCIS ELITELØP 900 gr
35000 - 17500 - 8400 - 5600 - 3500 12.15
Banerek:0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  65/52 kg.  Høyest formtall = 65 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

sIMIan (sWe) 64 espen ski 
6, br v Okawango-Simmering e Mas Media (Stall EOS) Livs: 33 8-6-4 1.052.836 8 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2011:  6 1-0-1 49.616
Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 86 2010:  11 2-3-2 201.940

Tæ 31/05-6 174.000 av  1150 gr gd 1.08,1 Alcohuaz  58 Alyshakeys  56.5 90 8- 4  08.9  58  J. Neuroth 410
Jæ 23/07-6 43.500 av  1000 dt gd 0.58,9 Verde Mar  56 Prince Fasliy  56 90       Strøket (feber)     
Øv 11/08-2 35.000 h  900 gr mk 0.53,6 Alight  54 Cavorting  59 90 6- 4  54.4  64  J. Neuroth 38
Tæ 27/08-8 87.000 av  1150 gr gd 1.10,2 Livigno  59 Maserati  59 89 7- 4,5  11.1  59  J. Neuroth 99
Øv 22/09-2 30.000 h  1370 gr nt 1.22,1 The One And O  54 Match Point  60 87 9- m  26.3  62  J. Neuroth 99

 

LIght the FIRe (IRe) B 64 per-anders gråberg 
5, br v Invincible Spirit-Rouge Noir e Saint Ballado (A. Panetta) Livs: 36 9-4-4 700.920 9 BLÅ/emblem;gule;gul. Stall Zuccini 2011:  6 2-1-1 128.650
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 86 2010:  13 4-1-2 231.105

Øv 09/06-5 35.000 h  900 gr mk 0.52,8 Alight  57 Filligree  56 86 7- 3  53.4  B64  P. Gråberg * 35
Øv 21/07-2 30.000 av  490 gr gd 0.26,9 Light The Fir  64 Ticmosic  64 86 1- 0,5  26.9  B64  P. Gråberg 36
Øv 11/08-2 35.000 h  900 gr mk 0.53,6 Alight  54 Cavorting  59 86 3- 2  54.0  B60  P. Gråberg 48
Øv 28/08-7 114.500 av  900 gr tg 0.54,4 Alight  56 Light The Fir  57 86 2- 1  54.6  B57  P. Gråberg 74
Øv 08/09-4 30.000 h  900 gr nt 0.55,6 Alight  64 Emphasis  49 86 5- 2,5  56.2  B64  P. Gråberg 43

 

pRInce FasLIYeV (gB) 63 carlos Lopez 
7, br v Fasliyev-Malaisienne e Saumarez (Theakston Stud) Livs: 53 6-7-6 1.871.141 10 HVIT,tre blå ruter;blå søm;blå. Kanuto Racing 2011:  12 0-1-2 62.240
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 85 2010:  10 0-0-2 100.570

Øv 28/08-7 114.500 av  900 gr tg 0.54,4 Alight  56 Light The Fir  57 87 5- 2,5  54.9  B55  C. Lopez 115
Øv 08/09-4 30.000 h  900 gr nt 0.55,6 Alight  64 Emphasis  49 87 8- 5  56.6  65  C. Lopez 92
Øv 22/09-2 30.000 h  1370 gr nt 1.22,1 The One And O  54 Match Point  60 87 5- 10,5  24.2  62  J. Albornoz 162
Øv 29/09-4 30.000 h  1100 dt gd 1.06,6 Happy Larry  57 Female Spring  54 85 5- 3,5  07.3  65  J. Albornoz 142
Øv 13/10-3 40.000 h  1100 dt gd 1.07,4 Female Spring  55 Happy Larry  59 85 8- 8  09.0  63  P. Gråberg 121

 

eMphasIs (gB) 50 nathalie Mortensen, l (50/48)
8, f he Pivotal-Matoaka e A P Indy (Cheveley Park Stud) Livs: 34 2-6-6 272.697 11 RØD/GRØNN delt;rød. Ocean Racing 2011:  7 0-2-1 39.220
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 72 2010:  0 0-0-0 0

Tæ 09/07-2 43.500 h  1150 gr gd 1.07,1 Au Pair  52.5 Duriana  57 73       Strøket (sårskade)    
Øv 11/08-2 35.000 h  900 gr mk 0.53,6 Alight  54 Cavorting  59 73 5- 3,5  54.3  52  F. Diaz 81
Tæ 31/08-2 26.100 h  1200 dt gd 1.13,8 Avestruz  56 It’s Money Ho  62.5 73 10- 15  16.8  58  M. Santos 97
Øv 08/09-4 30.000 h  900 gr nt 0.55,6 Alight  64 Emphasis  49 72 2- nes  55.6  49  N. Mortensen 98
Gg 02/10-7 21.750 h  1200 gr gd 1.15,9 Saint Sebasti  64 On Offer  62 73 8- 5  16.9  61  L. Santos 126

 

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V4-spillet

1:  

2:

3:

4:

Avdeling 1. 2. 3. 4.

Rett V4-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

Vedr. løpsdag 31 onsdag 19. oktober kl 12.00
I dag vil Paddock/Hovedtribunen være stengt.

Spilleluker bak vinnerpaddock og på Sherryhaugen.

8

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1

9

TOTALISATORLØP 1

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1
V4-1

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger
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Støtter hestesporten

Trondheimsveien 110, Oslo 5 
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heatheR honeY B 62.5 anna pilroth 
3, br he Deceptor-Xcaret e Ezzoud (Caroline Sommerfelt) Livs: 21 1-2-1 183.580 1 RØD/gul stjerne;røde;rød/gul ringer. Bollerød Stutteri 2011:  9 0-0-0 37.900
Arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 64 2010:  12 1-2-1 145.680

Øv 28/08-10 550.000 av  2400 gr tg 2.40,3 Without Fear  59 Manchester  59 63 14- m  56.1  B57.5  A. Pilroth 790
Øv 08/09-3 75.000 h  1600 gr nt 1.45,9 Wattan  62 Favoritten  52 60 9- 16,5  49.2  B54  K. Jarven 370
Øv 16/09-3 100.000 av  1600 gr nt 1.43,6 Red Eishin  57.5 Cavallina  57.5 58 5- 18,5  47.3  B57.5  D. Danekilde 159
Øv 25/09-2 279.000 av  1370 gr nt 1.23,1 Edge Of Etern  57.5 Pika  57.5 58 5- 9  24.9  B57.5  A. Pilroth 533
Øv 13/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09,1 Minnie McGinn  62 Royal Hill  67 64 9- 7  10.5  B60.5  M. Haugland 142

 

pecoIquen (chI) B 57 Fernando Diaz 
10, f v Hussonet-Tonguie e Big Play (Haras Santa Amelia) Livs: 81 11-7-5 1.227.647 2 RØD,sort ruter;rød,sorte ermb;rød. Kalindi og Lennart Jarven 2011:  13 2-1-2 57.947
Lennart Jarven, Sverige Formtall: 57 2010:  13 1-0-0 26.860

Jæ 10/08-3 17.400 h  1730 dt gd 1.51,6 Lucky Lucioni  65 Conscience  56.5 57 3- 2  52.0  B58  K. Jarven 60
Øv 25/08-1 22.000 h  1750 dt gd 1.55,7 Zen Cat  64 Zuperzebranzo  66 57 8- 13  58.3  B63  C. Ericsson 43
Øv 08/09-7 21.000 av  1100 dt gd 1.09,7 Minnie McGinn  57 Hallingdal Bl  56 56 4- 5,5  10.8  B62  K. Jarven 43
Øv 22/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 William Hepbu  57 Pecoiquen  52 54 2- 2  43.7  B52  K. Jarven 94
Gg 02/10-9 17.400 h  1400 gr gd 1.32,3 Pecoiquen  69 Zit Zaid  57 54 1- 1  32.3  B69  P. Jarvén * 25

 

WILLIaM hepBuRn (sWe) 62 Rafael schistl 
5, br v Funambule-Anna Rustung e Charnwood Forest (Stall Jersey) Livs: 39 4-6-2 224.040 3 GUL, rødt belte;røde ermbind;gul. Stall Secreto og Hernan Nunez 2011:  11 1-2-1 66.440
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 62 2010:  13 0-1-0 40.300

Øv 18/08-8 22.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Max Manus  64.5 William Hepbu  66 60 2- 4,5  10.4  66  K. Parkin 89
Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 60 11- 20  28.1  55  J. Johansen 121
Øv 08/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Most Wanted  65 Billsson  53 59 5- 6  47.0  63  E. Ski * 35
Øv 22/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 William Hepbu  57 Pecoiquen  52 59 1- 2  43.3  57  R. Schistl 153
Øv 06/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,5 Max Manus  58.5 Merseyside St  65 62 4- 8,5  45.2  57  E. Ski * 41

 

MInnIe McgInn (usa) 62 espen ski 
4, sk he Maria’s Mon-Reluctant Diva e Sadler’s Wells (Meadow Oaks Farm LLC) Livs: 7 3-0-0 65.000 4 GRØNN/hvitt kryss;hvite;grønn/hvit. Max Racing 2011:  6 3-0-0 65.000
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 62 2010:  1 0-0-0 0

Øv 04/08-11   k  1100 dt gd 1.12,2 Minnie McGinn  59    -  1-   12.2  59  E. Ski gdk 
Øv 18/08-8 22.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Max Manus  64.5 William Hepbu  66 55 7- 7  10.9  63  C. Fortune 163
Øv 08/09-7 21.000 av  1100 dt gd 1.09,7 Minnie McGinn  57 Hallingdal Bl  56 55 1- 1  09.7  57  E. Ski * 28
Øv 22/09-7 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 Minnie McGinn  57 Mohikan  55 59 1- hod  43.3  57  E. Ski * 21
Øv 13/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09,1 Minnie McGinn  62 Royal Hill  67 62 1- 2  09.1  62  E. Ski 40

 

tahaYaB (ItY) B 63 oliver Wilson, l (66)
5, br he Nayef-Zaffrani e Danehill (Giacinto Guglielmi) Livs: 39 4-3-4 182.386 5 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2011:  12 1-0-1 51.370
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum Formtall: 66 2010:  16 2-1-2 75.936

Gg 20/08-6 19.575 h  1200 gr nt 1.15,4 Trombino  58 Firefox  53 63 3- 1,5  15.7  B59  O. Wilson 82
Øv 28/08-12 41.500 h  1370 gr tg 1.25,8 Mississippi  55 Predict  60 63 4- 3,5  26.5  B58  C. Lopez 45
Øv 16/09-5 22.000 h  1100 dt gd 1.08,7 Tahayab  65 Emilio  66 63 1- 3,5  08.7  B65  O. Wilson 157
Øv 06/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,5 Max Manus  58.5 Merseyside St  65 66 5- 9,5  45.4  58  O. Wilson 56
Øv 13/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09,1 Minnie McGinn  62 Royal Hill  67 66 5- 4  09.9  B66  F. Johansson 135

 

FIghtIng spIRIt 63 trond Jørgensen 
5, sk v Troon-Crystal Light e Lotus Pool (Margareth Bøhn) Livs: 30 2-3-6 291.780 6 MBLÅ,lblå emblem,mblå,lblå dusk. Stall Fighting Spirit 2011:  9 0-1-2 27.280
Lisette Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 63 2010:  7 1-1-0 39.500

Øv 07/07-9 22.000 h  1370 gr gd 1.22,2 Mamaloca  59 Ed Hardy  59 68 8- 6,5  23.5  63  E. Ski 89
Øv 14/07-5 25.000 h  1600 dt gd 1.46,8 Vestano  65 Windiana  60 67 5- 9,5  48.7  61  T. Jørgensen 199
Øv 04/08-7 25.000 h  2160 gr gd 2.19,2 Nataniel  57 Fair Flair  62 66 14- m  24.1  52  M. Hanssen 269
Øv 28/08-12 41.500 h  1370 gr tg 1.25,8 Mississippi  55 Predict  60 64 9- 13  28.4  59  T. Jørgensen 146
Øv 06/10-5 22.000 h  1600 dt gd 1.44,4 Top Scene  63.5 Theoderich  66 63 3- 4  45.2  58  C. Lopez 64

 

ZaFIR ZaID (sWe) 58 per-anders gråberg 
6, br v Richard of York-Zambi Zaid e Steve’s Friend (Jan Johansson) Livs: 60 2-6-7 194.060 7 RØD,blått V m hvit kant;rød/hvit;hv. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 2011:  12 2-0-0 52.560
Åsa Edvardsson, Sverige (a) Formtall: 58 2010:  19 0-1-2 39.150

Gg 10/07-4 21.750 h  2200 gr gd 2.20,3 Otama Obama  58 Barlaman  64 66 7- 6,5  21.6  56  A. Pilroth 161
Øv 04/08-4 22.000 h  1730 gr gd 1.53,3 Lord Devil  59 Between Frien  58 65 7- 4  54.1  67  M. Haugland 142
Gg 20/08-3 19.575 h  2200 gr nt 2.23,3 Aladar  62 Tintillon  58 64 11- 18,5  27.0  58  A. Pilroth 196
Jæ 07/09-3 17.400 h  1730 dt gd 1.51,6 She’s So Nice  53 Nazgul  64 62 10- 15  54.6  58  L. Santos 195
Øv 16/09-10 25.000 h  1750 dt gd 1.53,6 Big Master  65 Danish Welcom  60 60 10- m  59.4  57  E. Edvardsson 177

 

HØSTFINALE MILER - GRUNNDIVISJON 1600 dt
35000 - 17500 - 8400 - 5600 - 3500 12.35
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum 3 ganger på Øvrevoll i 2011.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 111011 3-årige minus 1,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  500 kr.

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:  

n2
V5A-1 RequesteD 64 carlos Lopez 

5, br h Deceptor-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling) Livs: 33 4-3-2 161.060 8 ORANGE/grønt kryss;orange;or/grønn. Stall X 2011:  7 0-0-1 7.420
Kjell Erik Swartling, Øvrevoll Formtall: 64 2010:  15 2-2-1 93.780

Jæ 19/06-1 21.750 h  1200 dt gd 1.14,5 Wriggle  61 Don Marco  59 68 3- 3,5  15.2  55  C. Lopez 68
Øv 06/07-1 25.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Vestano  60 Cool Match  56 68 9- m  50.2  56  C. Lopez 92
Øv 14/07-5 25.000 h  1600 dt gd 1.46,8 Vestano  65 Windiana  60 68 7- 11,5  49.1  61  C. Lopez 228
Øv 25/08-3 25.000 h  1100 dt gd 1.08,3 Rapponghi  67 Royal Hill  62 67 8- 10  10.3  61  E. Ski 114
Øv 22/09-7 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 Minnie McGinn  57 Mohikan  55 66 6- 7,5  44.8  63  C. Lopez 256

 

ZaFIRah (Den) 59 Madeleine haugland, l (62)
7, br he Cajun Cadet-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 41 4-3-6 466.300 9 SORT;rød/sorte harl.ruter;sort/rød. Stall Heia 2011:  6 0-1-0 12.500
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 62 2010:  11 1-1-0 53.500

Øv 28/08-5 40.000 h  1600 gr tg 1.45,0 Hot Marta  52 Topper  52 65 8- 9,5  46.9  52  M. Haugland 151
Øv 08/09-5 25.000 h  2160 gr nt 2.29,0 Vamp  61 Zafirah  52 64 2- 5  30.0  52  F. Diaz 155
Øv 16/09-10 25.000 h  1750 dt gd 1.53,6 Big Master  65 Danish Welcom  60 64 9- m  59.3  58  A. Brown 39
Øv 22/09-7 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 Minnie McGinn  57 Mohikan  55 64 9- 17  46.7  61  T. Jørgensen 151
Øv 29/09-7 22.000 h  2400 dt gd 2.37,9 Zen Cat  57 Wood Top  55 62 12- m  44.6  61  T. Jørgensen 275

 

seVeRIo (IRe) 60 Marie Fretheim 
5, br he Captain Rio-Good Forecast e Unfuwain (Steve Parkin) Livs: 22 1-2-2 62.524 10 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2011:  7 1-2-0 44.500
Hanne Rådstoga, Lierskogen (a) Formtall: 60 2010:  10 0-0-2 16.580

Øv 21/07-4 57.500 h  2400 gr gd 2.36,5 Surfer  56 Big Master  60 63       Strøket (transportskade)   
Øv 04/08-4 22.000 h  1730 gr gd 1.53,3 Lord Devil  59 Between Frien  58 63 13- 10  55.3  68  T. Jørgensen 70
Øv 18/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.41,9 Entourage  61.5 Milliondollar  60 62 11- 8,5  43.6  62  M. Fretheim 336
Øv 28/08-3 25.000 h  1980 gr tg 2.15,6 Explosive Hil  65 Fendi  61 62 7- 4,5  16.5  70  V. Aske 172
Øv 22/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 William Hepbu  57 Pecoiquen  52 60       Strøket (halt)     

 

choRusso (sWe) B 55 nathalie Mortensen, l (57)
7, br v Songline-Morning Chorus e Prince Sabo (Team Speed HB) Livs: 65 8-4-7 362.372 11 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2011:  17 2-1-3 79.582
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 57 2010:  17 0-1-2 32.640

Øv 21/07-6 55.000 h  1600 gr gd 1.40,8 Bittersweet  61 Chorusso  53 56 2- 1  41.0  B53  N. Mortensen 114
Øv 18/08-5 21.000 h  1600 gr mk 1.44,1 Chorusso  61 Fendi  60 56 1- hod  44.1  B61  N. Mortensen * 41
Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 56 12- 20  28.1  B49  N. Mortensen 117
Øv 22/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 William Hepbu  57 Pecoiquen  52 58       Strøket (hovknusning)   
Øv 06/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,5 Max Manus  58.5 Merseyside St  65 58 9- 17  46.9  B50  N. Mortensen 284

 

aZZah (IRe) B 56 anders Bager, l (58/54)
4, f he Fath-Mildred e Peintre Celebre (Ged O’Leary) Livs: 24 2-2-4 121.065 12 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2011:  11 1-1-3 61.300
Lone Bager, Danmark Formtall: 58 2010:  9 0-1-0 12.165

Øv 18/08-8 22.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Max Manus  64.5 William Hepbu  66 55 3- 4,5  10.4  B59  A. Bager 157
Øv 25/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.09,9 River Landing  62 Decibel  61 55       Strøket (hovknusning)   
Øv 22/09-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10,3 Sonja  57 Gameboy  63 55 8- 4  11.1  B72  L. Søndergaard 79
Øv 29/09-2 21.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Reaching Nirv  70 Azzah  73 54 2- 1,5  46.4  B73  L. Søndergaard 63
Øv 06/10-4 21.000 h  1100 dt gd 1.08,5 Azzah  57 Aylar  65 55 1- 1,5  08.5  B57  A. Bager 248

 

NoVISeSeRIe HeKK FINALe – 3200 m
For 3-årige og eldre hester.

2001 JAUNTY JACK (GB) Pegasus Racing A Hyldmo J Twomey
 7 h e Midyan kr 53.200 3.55.6 3,13/8
2002 CARoLUS Stall Sofie H Soma J Twomey
 7 v e The Noble Player kr 73.500 3.37.9 1,82/6
2003 RoYAL GRooM (SWe) Stall Haaga J Ricketts D Persson
 7 v e French Groom kr 82.500 3.51.3 2,67/4
2004 TWIDDeL TURN (DeN) Stall Laish og Sven-erik Lilja S-e Lilja S Curran
 9 v e Lead On Time kr 77.300 3.55.6 1,30/8
2005 SILK RoAD (SWe) Stall åkerkullen A Hyldmo N Loven
 5 v e Diaghlyphard kr 76.000 3.44.7 1,18/6
2006 MICK JeRoMe (IRe) Liv Sæther-Myskja R Haugen M Batchelor
 5 h e Kahyasi kr 79.500 3.53.5 1,53/4
2007 FeSTINA LeNTe  Stall Astellas e Sundbye N Loven
 6 v e Coneybury kr 93.500 3.46.5 3,75/7
2008 LAVIRDAN (SWe) Brøderna Michanek A Michanek N Loven
 6 v e Lavirco kr 83.000 3.49.6 1,63/8
2009  BARRoS JARPA (IRe) Stall Globetrotter T oscarsson J Kelly
 5 v e Alzao kr 89.500 3.45.0 1,45/6
2010 MoNFALCoNe (GeR) H W Brunla Gård R Haugen J Østerberg
 5 v e Big Shuffle kr 104.500 3.44.8 24,69/11
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

11

n2
V4-2

TOTALISATORLØP 2



FORTUNA VICTORIA ELITELØP 1600 gr
35000 - 17500 - 8400 - 5600 - 3500 12.55
Banerek:1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  63/52 kg.  Høyest formtall = 63 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

sIMBaD (FR) B 52 Max W Friberg, l (55)
7, br v Danehill-Napoli e Baillamont (Famille Niarchos) Livs: 21 2-6-4 415.892 1 LYSBLÅ/BRUN harlekinruter;lblå;br/lbl. Morten Buskop 2011:  9 0-2-3 54.586
Hanne Bechmann, Danmark Formtall: 80 2010:  3 1-0-0 32.400

Kl 07/08-4 78.750 av  1600 gr gd 1.38,5 Dan Tucket  59 Gulapa  59 82       Strøket (kolikk)     
Gg 20/08-8 52.200 h  1600 gr nt 1.41,3 Saint Sebasti  58 Pilgrim  60 82 3- 1,5  41.6  61  O. Wilson 112
Tæ 31/08-1 43.500 h  1600 gr gd 1.39,6 Okean Mor  58 Smart Tiger  53 82 6- 3,5  40.3  55  D. Patil 94
Kl 17/09-4 26.250 h  1600 gr mk 1.39,4 Zaphir  54 Castle Zinnia  57 81 9- m  43.6  60  D. Da Silva 86
Gg 02/10-2 28.275 av  1600 gr nt 1.42,6 Azimuth  56.5 Simbad  56 80 2- 4  43.4  B56  M. Friberg 83

 

tuMaco (chI) 58 Rafael schistl 
8, br v Special Quest-Starwars e Stagecraft (Haras Santa Mariana) Livs: 45 8-8-11 2.319.380 2 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2011:  8 1-1-2 75.500
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 83 2010:  10 0-2-4 82.680

Øv 14/07-3 35.000 h  1370 gr gd 1.21,1 Heureux  62 Tumaco  54 81 2- 0,5  21.2  54  F. Diaz 110
Tæ 27/07-4 87.000 h  1600 gr gd 1.35,5 Gladtoseeme  57 King Bulltoft  52 81 7- 2  35.9  54  F. Diaz 135
Øv 11/08-6 35.000 h  1800 gr mk 1.53,2 Tumaco  56 Lazy Lord  55 81 1- hod  53.2  56  F. Diaz 143
Øv 22/09-2 30.000 h  1370 gr nt 1.22,1 The One And O  54 Match Point  60 83 3- 8,5  23.8  58  E. Ski * 23
Øv 29/09-1 30.000 h  1600 gr mk 1.40,2 The One And O  57 Quint Essenti  56 83 3- 4,5  41.1  61  F. Diaz 46

 

MaRkeD BY ZoRRo (IRe) 52 Fernando Diaz (50.5)
3, br h Alhaarth-Uva Fragola e Nashwan (F. Drion & Partners) Livs: 15 4-1-1 198.000 3 GUL,rødt belte;røde ermbind;gul. Hernan Nunez og Stall Trotting 2011:  9 0-1-1 58.600
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 77 2010:  6 4-0-0 139.400

Øv 07/07-1 25.000 h  1730 gr gd 1.51,9 Hayley Croppe  56 Marked By Zor  62 80 2- 2,5  52.4  62  R. Schistl * 25
Øv 28/07-3 50.000 av  2160 gr gd 2.17,9 Without Fear  59 Touz Price  59 80 5- 11,5  20.2  59  J. Johansen 297
Øv 28/08-10 550.000 av  2400 gr tg 2.40,3 Without Fear  59 Manchester  59 80 6- m  44.8  59  R. Schistl 249
Øv 16/09-8 30.000 h  1600 dt gd 1.42,9 Rapponghi  60 Otama Obama  55 79       Strøket (feber)     
Øv 29/09-5 25.000 h  1600 dt gd 1.43,0 Rapponghi  62 Norwegian Rew  60 79 6- 7  44.4  62  F. Diaz 138

 

What BuDget (gB) B 52 Mette hanssen 
7, br he Halling-Baked Alaska e Green Desert (Cliveden Stud) Livs: 63 6-9-10 647.275 4 ORANGE/HVITE harlekinruter;orange;ora. Ambitions 2011:  9 1-2-0 107.775
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 77 2010:  13 1-0-3 135.560

Øv 21/07-3 100.000 h  2830 gr gd 3.03,1 Hawk and I  59 Vamp  54 78 7- 4,5  04.0  B58  J. Johansen 134
Øv 11/08-7 60.000 h  2400 gr mk 2.36,5 Vamp  52 What Budget  55 77 2- 2  36.9  B55  C. Lopez 114
Øv 28/08-6 200.000 av  2400 gr tg 2.41,7 La Zona  61 Grafitti  61 78 4- 4,5  42.6  B57  C. Lopez 66
Øv 16/09-4 30.000 h  2160 gr nt 2.22,5 Magic Cloud  54 Half Pint Bil  62 78 6- 5  23.5  B56  C. Lopez 114
Øv 25/09-5 35.000 h  2400 gr nt 2.41,1 Magic Cloud  52 What Budget  54 77 2- 1,0  41.2  B54  C. Lopez 104

 

the pIRate (Den) 57 carlos Lopez 
8, br h Primatico-Medinova e Mas Media (Keld Chr Karlsen) Livs: 44 8-7-5 1.233.449 5 GUL,blått belte;blå ermbind;gul/blå. Marianne Petersen 2011:  4 0-1-1 27.840
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 82 2010:  9 1-2-1 95.835

Tæ 15/06-5 34.800 av  1600 dt gd 1.42,0 Smart Tiger  60 The Pirate  61 85 2- 4,5  42.9  61  P. Gråberg * 18
Tæ 11/07-3 43.500 h  2000 dt gd 2.10,2 Major Callowa  57 Mogul  56 84 3- 4  11.0  62  P. Gråberg 42
Øv 11/08-6 35.000 h  1800 gr mk 1.53,2 Tumaco  56 Lazy Lord  55 84 6- 7,5  54.7  59  F. Johansson 27
Øv 16/09-4 30.000 h  2160 gr nt 2.22,5 Magic Cloud  54 Half Pint Bil  62 83       Strøket (av vet pga banefor)   
Øv 29/09-1 30.000 h  1600 gr mk 1.40,2 The One And O  57 Quint Essenti  56 83 7- 13  42.8  61  C. Lopez 133

 

MagIc cLouD (gB) 53 elione chaves 
6, br v Cloudings-Magic Orb e Primo Dominie (Shade Oak Stud) Livs: 51 8-3-5 322.095 6 MØRKBLÅ,gullskive;mørkblå;gull. Running Wild 2011:  13 3-1-2 147.838
Lena Natt och Dag, Sverige (a) Formtall: 78 2010:  15 4-2-1 111.810

Øv 11/08-7 60.000 h  2400 gr mk 2.36,5 Vamp  52 What Budget  55 76 3- 5  37.5  54  F. Diaz 127
Dk 20/08-6 66.465 h  1500 gr gd 1.50,8 Cumbuslang  54 Hendersyde  58 76 7- 2  51.2  56  P. Da Costa 110
Dk 10/09-7 63.000 h  2300 gr lt 2.28,4 Alnitak  58 Condor  66 76 14- m  34.8  54  F. Diaz 237
Øv 16/09-4 30.000 h  2160 gr nt 2.22,5 Magic Cloud  54 Half Pint Bil  62 76 1- 1,5  22.5  54  F. Diaz 211
Øv 25/09-5 35.000 h  2400 gr nt 2.41,1 Magic Cloud  52 What Budget  54 77 1- 1,0  41.1  52  F. Diaz 42
Kl 15/10-6   h  1600           -                  N. Loven  

 

pILgRIM (sWe) 52 Dina Danekilde 
5, mbr v Slickly-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB) Livs: 33 6-5-1 381.426 7 RØD/LILLA harlekin;røde;lilla Stall Pilgrim 2011:  10 2-1-1 196.250
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 77 2010:  12 2-1-0 81.326

Øv 21/07-3 100.000 h  2830 gr gd 3.03,1 Hawk and I  59 Vamp  54 77 10- 7  04.5  57  R. De Oliveira 129
Gg 20/08-8 52.200 h  1600 gr nt 1.41,3 Saint Sebasti  58 Pilgrim  60 77 2- 1  41.5  60  D. Danekilde 58
Øv 08/09-4 30.000 h  900 gr nt 0.55,6 Alight  64 Emphasis  49 77 6- 3,5  56.3  57  J. Albornoz 39
Øv 16/09-8 30.000 h  1600 dt gd 1.42,9 Rapponghi  60 Otama Obama  55 77 3- ,5  42.9  58  D. Danekilde 72
Øv 29/09-1 30.000 h  1600 gr mk 1.40,2 The One And O  57 Quint Essenti  56 77 4- 4,5  41.1  55  M. Fretheim 56

 

MeDaLLIc (sWe) 50 Mari Vaadan, l (51/48)
5, br v Funambule-Melanie e Music Streak (Annika Stalfelt) Livs: 31 4-6-2 275.260 8 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2011:  7 2-3-0 103.500
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 76 2010:  9 1-0-0 29.000

Øv 23/06-2 30.000 h  1600 gr mk 1.40,5 Fair Flair  61 Medallic  56 73 2- 1,5  40.8  56  F. Diaz 93
Øv 07/07-5 60.000 h  1600 gr gd 1.38,5 Pilgrim  52 Half Pint Bil  65 74 5- 3  39.1  52  F. Diaz 220
Øv 28/07-5 25.000 h  1600 gr gd 1.40,1 Medallic  60 Magic Cloud  62 74 1- 0,5  40.1  60  E. Ski * 38
Øv 18/08-6 57.500 h  1600 gr mk 1.41,3 Mamaloca  57 Bittersweet  58 77 9- 7,5  42.8  67  R. Schistl 74
Øv 28/08-8 40.000 h  1600 gr tg 1.45,1 Sixty Four  60 Medallic  63 76 2- 0,5  45.2  63  E. Ski 71

 

tatoosh (IRe) 63 per-anders gråberg 
5, mbr he Xaar-Dictatrice e Anabaa (Michael McGlynn) Livs: 20 7-4-1 624.450 9 GRØNN;grønne;grønn. Tanja Ravn Myhre og Camilla Eriksen 2011:  7 3-1-1 287.050
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 88 2010:  6 1-0-0 54.000

Kl 26/06-5 52.500 av  1800 gr gd 1.46,2 Mariyca  57 Grafitti  61 89 3- 3,5  46.9  57  C. Lopez 31
Øv 21/07-5 125.000 av  1600 gr gd 1.37,3 Symbol of Arc  59 Dingle View  55.5 88 4- 0,5  37.4  59  C. Lopez 139
Jæ 14/08-9 261.000 av  1730 dt gd 1.46,1 La Zona  60 Tatoosh  60 88 2- 6  47.3  60  P. Gråberg 62
Tæ 27/08-1 65.250 av  1600 gr gd 1.40,1 Tatoosh  59 Symbol of Arc  59 88 1- 4,5  40.1  59  P. Gråberg 43
Øv 25/09-7 125.000 av  1800 gr nt 1.52,6 Entangle  59 La Zona  59 88 4- 14  55.4  59  P. Gråberg 62

 

hot WIng (IRe) B 61 trond Jørgensen 
4, br v Hawk Wing-Crystal Theatre e King’s Theatre (Michael Poland) Livs: 21 5-2-4 354.623 10 HVIT, rødt hjerte;striper;stripe. Stall Magic og Gull og R Skrzydlo 2011:  7 1-0-2 56.200
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 86 2010:  9 1-1-2 96.280

Øv 16/06-3 35.000 h  2160 gr gd 2.19,8 Hot Wing  58 Dakiyah  54 85 1- 2,5  19.8  B58  P. Da Costa 120
Øv 07/07-5 60.000 h  1600 gr gd 1.38,5 Pilgrim  52 Half Pint Bil  65 88 12- m  42.9  B66  J. Johansen 64
Øv 11/08-6 35.000 h  1800 gr mk 1.53,2 Tumaco  56 Lazy Lord  55 87 4- 1,5  53.5  B62  E. Ski * 22

        Oppflyttet til 3. pga sjenering
Øv 28/08-9 800.000 av  1800 gr tg 1.53,5 Entangle  57.5 Sir Lando  59 87 13- m  00.7  B59  P. Da Costa 270
Øv 16/09-4 30.000 h  2160 gr nt 2.22,5 Magic Cloud  54 Half Pint Bil  62 87 8- 7  23.9  B63  K. Kjær 100

 

quInt essentIaLs (sWe) 56 oliver Wilson, l (55/52)
8, br v Be My Chief-Pearly Pet e Kefaah (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 75 11-11-14 825.785 11 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2011:  10 0-1-1 31.020
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum Formtall: 80 2010:  13 1-1-2 122.310

Gg 20/08-8 52.200 h  1600 gr nt 1.41,3 Saint Sebasti  58 Pilgrim  60 80 5- 4,5  42.2  63  A. Pilroth 94
Øv 28/08-1 97.500 av  3200 hæ tg 3.45,6 Omoto Sando  70 Monfalcone  68  -  6- m  53.1  66  K. Parkin 136
Øv 16/09-8 30.000 h  1600 dt gd 1.42,9 Rapponghi  60 Otama Obama  55 80 9- 15,5  45.9  61  C. Lopez 127
Øv 29/09-1 30.000 h  1600 gr mk 1.40,2 The One And O  57 Quint Essenti  56 78 2- 1,5  40.5  56  O. Wilson 133
Øv 13/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.53,7 Royal Games  58.5 Big Master  64 80 8- 7  55.1  67  O. Wilson 74

 

FaIR FLaIR (IRe) B 57 espen ski (56)
7, f he Fruits Of Love-Percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) Livs: 79 11-8-5 654.630 12 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2011:  13 4-1-2 235.700
Pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen Formtall: 81 2010:  21 1-2-0 90.630

Øv 04/08-7 25.000 h  2160 gr gd 2.19,2 Nataniel  57 Fair Flair  62 79 2- 1,5  19.5  B62  N. Mortensen 74
Øv 11/08-7 60.000 h  2400 gr mk 2.36,5 Vamp  52 What Budget  55 81 6- 18,5  40.2  B59  P. Gråberg 70
Øv 28/08-6 200.000 av  2400 gr tg 2.41,7 La Zona  61 Grafitti  61 81 3- 2  42.1  B59  E. Ski 127
Øv 16/09-4 30.000 h  2160 gr nt 2.22,5 Magic Cloud  54 Half Pint Bil  62 82 5- 3,5  23.2  B60  E. Ski 32
Øv 25/09-7 125.000 av  1800 gr nt 1.52,6 Entangle  59 La Zona  59 81 3- 10,5  54.7  B59  E. Ski 170

 

haLF pInt BILL (gB) 62 Jacob Johansen 
8, br v Green Horizon-Anywhichway e Bijou D’Inde (Equine Fertility Unit) Livs: 92 11-12-15 1.164.194 13 VINRØD;hvite;vinrød. Stall Stora Skuggan 2011:  14 0-3-3 169.379
Dennis Persson, Sverige Formtall: 87 2010:  14 1-3-1 207.190

Øv 11/08-7 60.000 h  2400 gr mk 2.36,5 Vamp  52 What Budget  55 88 5- 12,5  39.0  66  D. Danekilde 82
Tæ 17/08-6 65.250 av  1600 gr gd 1.40,9 Eldfote  56 Big Player  56 88 3- 3  41.5  56  D. Danekilde 81
Tæ 31/08-1 43.500 h  1600 gr gd 1.39,6 Okean Mor  58 Smart Tiger  53 87 7- 3,5  40.3  62  D. Danekilde 155
Øv 16/09-4 30.000 h  2160 gr nt 2.22,5 Magic Cloud  54 Half Pint Bil  62 87 2- 1,5  22.8  62  O. Wilson 122
Øv 25/09-5 35.000 h  2400 gr nt 2.41,1 Magic Cloud  52 What Budget  54 87 6- 2  41.5  60  O. Wilson 69

 

the one anD onLY (Den) 58 anna pilroth 
5, sk v Pistachio-Blizzard Queen e Forzando (Stutteri Hjortebo) Livs: 31 5-5-6 811.210 14 GUL;sølv;gul/sølv. René Fritzenwanker 2011:  6 2-2-1 139.400
Gunnhild Naustdal, Øvrevoll (a) Formtall: 83 2010:  11 0-3-1 76.390

Øv 07/07-4 100.000 h  1170 gr gd 1.11,0 Match Point  62 The One And O  59 79 2- 1  11.2  59  R. Olechea 112
Øv 04/08-6 60.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Match Point  62 Majestic Max  52 79 3- 1  11.7  54  M. Haugland * 33
Øv 28/08-7 114.500 av  900 gr tg 0.54,4 Alight  56 Light The Fir  57 79 9- 4,5  55.3  55  R. Olechea 146
Øv 22/09-2 30.000 h  1370 gr nt 1.22,1 The One And O  54 Match Point  60 79 1- 5,5  22.1  54  A. Pilroth 72
Øv 29/09-1 30.000 h  1600 gr mk 1.40,2 The One And O  57 Quint Essenti  56 83 1- 1,5  40.2  57  A. Pilroth * 37

 

LaZY LoRD (gB) B 55 Manuel santos 
5, br v Fantastic Light-Yanka e Blushing John (A. Parker) Livs: 29 4-5-6 346.704 15 GRÅ/grønne bomber;grønn. Leif-Erik Thoresen 2011:  9 0-1-2 73.358
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 80 2010:  12 2-3-2 169.266

Øv 07/07-5 60.000 h  1600 gr gd 1.38,5 Pilgrim  52 Half Pint Bil  65 81 4- 2,5  39.0  B59  P. Da Costa 161
Øv 28/07-4 30.000 h  1750 dt gd 1.56,0 Buen Rumbero  62 Vestano  57 81 6- 5,5  57.1  B62  P. Da Costa 74
Øv 11/08-6 35.000 h  1800 gr mk 1.53,2 Tumaco  56 Lazy Lord  55 80 3- 1  53.4  B55  M. Hanssen 111

        Oppflyttet til 2. pga sjenering
Øv 28/08-8 40.000 h  1600 gr tg 1.45,1 Sixty Four  60 Medallic  63 80 3- 1  45.3  B63  O. Wilson 57
Øv 29/09-1 30.000 h  1600 gr mk 1.40,2 The One And O  57 Quint Essenti  56 80 6- 8  41.8  B58  L. Santos 76
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Resultater til din mobil, send: galopp start til 1938 (3,- pr melding)



 

pannacotta (Den) B 66 trond Jørgensen 
4, br he Academy Award-Top Cat e Be My Chief (Stutteri Hjortebo) Livs: 23 1-1-2 83.660 1 SØLV;sølv/blå diablo;blå. Stall Running Expences 2011:  6 1-0-1 29.800
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 56 2010:  10 0-0-0 6.800

Øv 25/08-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10,9 Pannacotta  66 Forever Fong  53 56 1- 2,5  10.9  B66  T. Jørgensen 128
Øv 08/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Most Wanted  65 Billsson  53 58 9- m  50.0  B62  T. Jørgensen 64
Øv 25/09-4 22.000 h  900 gr nt 0.54,9 Aylar  60 Loire  70 58 3- 3,5  55.6  B60  A. Brown 76
Øv 29/09-6 25.000 h  1100 dt gd 1.07,1 Mad Men  61 Home Straight  65 58 6- 11  09.2  B52  F. Diaz 180
Øv 13/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09,1 Minnie McGinn  62 Royal Hill  67 56 4- 3,5  09.8  B56  F. Diaz 263

 

ZIRkon (gB) 52 Fernando Diaz 
5, br v Zaha-Kintara e Cyrano De Bergerac (M G T Stokes) Livs: 32 1-4-2 73.659 2 MØRKBLÅ,gullskive;mørkblå;gull. Running Wild 2011:  9 1-0-1 31.500
Lena Natt och Dag, Sverige (a) Formtall: 42 2010:  14 0-4-1 40.980

Øv 30/06-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10,1 Mr Sabatini  61 Habenaria  67 48 6- 10,5  12.2  53  L. Santos 66
Øv 14/07-7 52.500 h  1170 gr gd 1.12,9 Dark Pride  54 Miss Success  66 47 14- 13  15.5  57  F. Diaz 423
Øv 18/08-8 22.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Max Manus  64.5 William Hepbu  66 45 9- 14  12.3  57  A. Brown 89
Øv 25/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.09,9 River Landing  62 Decibel  61 45 5- 3,5  10.5  55  F. Diaz 105
Øv 22/09-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10,3 Sonja  57 Gameboy  63 42 4- 2  10.7  61  J. Gustafsson 79

 

LIBeRtY cash (sWe) B 60 Max W Friberg, l (63)
4, br he Statue Of Liberty-Baroness Happyness e Always Fair (Buck Racing) Livs: 20 0-4-1 104.870 3 SORT/rød triangel;diabolo;rød. Bibbi H Hansen 2011:  8 0-1-0 14.900
Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 53 2010:  8 0-0-1 14.388

Øv 02/06-3 22.000 h  1170 gr gd 1.11,3 Zit Zaid  53 Aragorn  62 60 6- 4,5  12.2  62  R. Olechea 198
Øv 11/08-3 25.000 h  900 gr mk 0.54,2 Terrible Bob  65 Palindromic  64.5 60 12- 7,5  55.7  63  E. Monfort 130
Gg 20/08-6 19.575 h  1200 gr nt 1.15,4 Trombino  58 Firefox  53 58 7- 5  16.4  60  R. Olechea 263
Øv 16/09-5 22.000 h  1100 dt gd 1.08,7 Tahayab  65 Emilio  66 56 5- 11  10.9  61  R. Olechea 141
Øv 25/09-4 22.000 h  900 gr nt 0.54,9 Aylar  60 Loire  70 54 5- 7,5  56.4  62  S. Pacheco 201

 

haBenaRIa (sWe) 66 anders Bager, l (70)
4, br he Mandrake El Mago-Dynamite Package e Bal du Seigneur (Eva C S Pettersson) Livs: 22 1-1-8 106.120 4 GUL/GRØNN firedelt;grønn/gul;grønn. Stall Linn Madeleine 2011:  12 1-1-6 72.560
Siv Hanne Holden, Øvrevoll Formtall: 60 2010:  6 0-0-1 16.560

Øv 25/08-3 25.000 h  1100 dt gd 1.08,3 Rapponghi  67 Royal Hill  62 61 3- 5  09.3  55  F. Salvador 227
Øv 16/09-5 22.000 h  1100 dt gd 1.08,7 Tahayab  65 Emilio  66 61 3- 4,5  09.6  64  A. Bager 114
Øv 22/09-8 21.000 ma  1100 dt gd 1.09,0 Habenaria  57.5 Aventurin  58 61 1- 3  09.0  57.5  F. Salvador 47
Øv 29/09-6 25.000 h  1100 dt gd 1.07,1 Mad Men  61 Home Straight  65 61 3- 9,5  09.0  55  F. Salvador 90
Øv 06/10-3 21.000 av  1100 dt gd 1.08,4 Sophies Love  57 Loire  59 60 3- 6  09.6  60.5  F. Salvador * 27

 

DeLILY 60 Madeleine haugland, l (63)
5, br he Deceptor-Tiger Lily e Malvernico (Hanne Rådstoga) Livs: 29 1-8-4 165.500 5 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2011:  3 0-0-0 3.360
Hanne Rådstoga, Lierskogen (a) Formtall: 53 2010:  12 0-6-2 89.060

Øv 21/04-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11,6 River Landing  55 Marcelis  56 56 4- 3,5  12.3  61  M. Haugland 38
Øv 28/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.11,0 Midnight Eagl  62 High Desire  59 56       Strøket (halt)     
Øv 16/06-4 22.000 h  1370 gr gd 1.23,5 High Desire  64 Firefox  59 56 13- 5,5  24.6  61  K. Arnkværn 187
Øv 28/07-7 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Aaron’s Way  66 Aylar  55 55 11- 9  14.2  55  F. Diaz 300
Øv 04/08-8 21.000 h  900 gr gd 0.54,2 Aylar  65 Mr Timberlake  57 53       Strøket (luftveisinfeksjon)   

 

BRIDget Jones 67.5 niklas Loven 
3, f he Brown Ale-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling) Livs: 3 0-0-0 0 6 BLÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2011:  3 0-0-0 0
Kjell Erik Swartling, Øvrevoll Formtall: 58 2010:  0 0-0-0 0

Øv 19/05-3 100.000 av  1170 gr gd 1.11,4 Red Eishin  57.5 Lady Rossmo  57.5  -  9- 18,5  15.1  57.5  R. Olechea 383
Øv 02/06-6 100.000 av  1980 gr gd 2.09,7 Ariann  57.5 Milly  57.5  -  10- 19  13.5  57.5  R. Olechea 281
Øv 25/09-2 279.000 av  1370 gr nt 1.23,1 Edge Of Etern  57.5 Pika  57.5  -  10- m  28.2  57.5  R. Olechea 639

 

FoReVeR Fong (gB) B 53 Rodrigo olechea 
4, f he Dr Fong-Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud) Livs: 17 0-1-2 25.830 7 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2011:  8 0-1-1 20.790
Jan Bødker Sørensen, Danmark (a) Formtall: 43 2010:  9 0-0-1 5.040

Dk 18/06-2 7.875 h  1800 gr gd 1.56,0 Morning Sun  60 Poker  65 43 9- 9,5  57.9  B59  J. Thomasen 128
Øv 06/07-3 21.000 h  1100 dt gd 1.12,0 Phili Boy  68 Oh Felia Lo  60 42 3- 2,5  12.5  B54  R. Olechea 78
Dk 06/08-10 6.300 av  1550 gr gd 1.33,1 Titbit Rose  61 Wild’n Pretty  56 42 4- 2  33.5  B53  R. Olechea 91
Øv 25/08-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10,9 Pannacotta  66 Forever Fong  53 43 2- 2,5  11.4  B53  R. Olechea 97
Øv 22/09-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10,3 Sonja  57 Gameboy  63 43 12- 14,5  13.2  B60  T. Hofossæter 119

 

HØSTFINALE SPRINT - JERNDIVISJON 1100 dt
35000 - 17500 - 8400 - 5600 - 3500 13.15
Banerek:1.06,6 - Happy Larry (SWE), v 4, 57 kg, 11-09-29
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum 3 ganger på Øvrevoll i 2011.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 111011 3-årige pluss 9,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  500 kr.

eMMa (Den) B 62 oliver Wilson, l (65)
4, br he Final Appearance-Elysian Fields e Marju (Stutteri Skovmarken) Livs: 19 1-0-0 34.470 8 SORT,orange/sort diablo;orange. Silje Victoria Grande 2011:  7 0-0-0 0
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum Formtall: 55 2010:  9 1-0-0 23.790

Øv 23/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50,9 Whisperinglin  56 Severio  52 63 8- 7  52.3  B53  S. Karlsson 104
Øv 30/06-8 25.000 h  1370 gr gd 1.22,2 High Desire  58 Imperial Skyl  62 62 10- m  26.4  B59  V. Allers 133
Gg 20/08-9 17.400 r  1600 gr nt 1.44,9 Walnut Lodge  64 Battle Royal  68 60 8- 3,5  45.6  B64  J. Quigley 282
Øv 25/08-1 22.000 h  1750 dt gd 1.55,7 Zen Cat  64 Zuperzebranzo  66 60 6- 10,5  57.8  B68  K. Kjær 211
Øv 16/09-5 22.000 h  1100 dt gd 1.08,7 Tahayab  65 Emilio  66 57 6- 12  11.1  B62  C. Lopez 237

 

guccI LoRenZo 68.5 Marie Fretheim 
3, br v Lorofino-Arnela e Ashkalani (Stall HPG) Livs: 4 0-0-0 3.360 9 BLÅ/HVITE sjakkruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2011:  4 0-0-0 3.360
Arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 59 2010:  0 0-0-0 0

Øv 18/08-2 21.000 ma  1980 gr mk 2.10,9 Well Fitted  57 Celtic  54.5  -  0-  Brøt  55.5  P. Gråberg 104
Øv 08/09-8 21.000 ma  2400 dt gd 2.39,4 Maraboux Javi  56.5 Wellmind  55  -  9- m  44.7  56  M. Fretheim 237
Øv 22/09-8 21.000 ma  1100 dt gd 1.09,0 Habenaria  57.5 Aventurin  58  -  4- 4  09.8  58  M. Fretheim 155
Øv 25/09-3 421.000 av  1980 gr nt 2.10,6 Golden Memory  57.5 Miss Cooper  57.5  -  12- m  20.9  59  M. Fretheim 376

 

haLLIngDaL BLue (uae) B 60 espen ski 
5, br he Halling-Blue Melody e Dayjur (Darley) Livs: 28 1-2-5 66.438 10 SORT;sorte/hvite stjerner;hvit/so stj. Stall Bekkevill 2011:  6 0-1-1 19.060
Vibeke Sande, Skoppum (a) Formtall: 50 2010:  12 1-1-2 38.648

Øv 18/08-5 21.000 h  1600 gr mk 1.44,1 Chorusso  61 Fendi  60 53 9- 14  46.9  B61  P. Da Costa 112
Øv 25/08-1 22.000 h  1750 dt gd 1.55,7 Zen Cat  64 Zuperzebranzo  66 53 9- 14  58.5  B57  T. Tømta 242
Øv 08/09-7 21.000 av  1100 dt gd 1.09,7 Minnie McGinn  57 Hallingdal Bl  56 50 2- 1  09.9  B56  P. Da Costa 59
Øv 16/09-5 22.000 h  1100 dt gd 1.08,7 Tahayab  65 Emilio  66 52 4- 8,5  10.4  B56  F. Johansson 85
Øv 06/10-4 21.000 h  1100 dt gd 1.08,5 Azzah  57 Aylar  65 52 3- 8  10.2  59  F. Johansson 75

 

phILI BoY B 66 kevin parkin, ar (68)
4, br v Oktan-Playing Philigirl e Philidor (The Norwegian Stud as) Livs: 24 4-1-4 138.020 11 GRØNN/beige ruter;grønne;grønn/beig. Linda Dahl 2011:  11 2-1-1 61.300
Linda M A Dahl, Andebu (a) Formtall: 58 2010:  11 2-0-3 76.720

Øv 18/08-8 22.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Max Manus  64.5 William Hepbu  66 60 4- 4,5  10.4  B68  K. Kjær 37
Øv 25/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.09,9 River Landing  62 Decibel  61 60 6- 7  11.3  B68  K. Kjær * 39
Øv 08/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Most Wanted  65 Billsson  53 59 3- 3  46.4  B63  P. Da Costa 245
Øv 16/09-5 22.000 h  1100 dt gd 1.08,7 Tahayab  65 Emilio  66 59 12- 20  12.7  B64  M. Fretheim 133
Øv 13/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09,8 King Minos  57 Zavann Zaid  62 58 8- 10  11.8  B58  V. Allers 158

 

ZIt ZaID (sWe) 57 anna pilroth 
8, br he Richard of York-Zoori Zaid e Lotus Pool (Jan Johansson) Livs: 76 5-5-6 277.202 12 RØD,grå E;grå ermbind;rød. Åsa og Anders Edvardsson 2011:  11 1-1-0 33.832
Åsa Edvardsson, Sverige (a) Formtall: 47 2010:  12 0-0-0 0

Øv 04/08-8 21.000 h  900 gr gd 0.54,2 Aylar  65 Mr Timberlake  57 51 10- 6,5  55.5  61  E. Edvardsson 179
Øv 25/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.09,9 River Landing  62 Decibel  61 49 9- 13  12.5  59  A. Pilroth 237
Jæ 07/09-9 19.140 av  1200 dt gd 1.14,6 Great Choisir  56 Ever So Rich  60 48 14- m  20.0  55.5  D. Da Silva 439
Gg 18/09-8 19.575 h  1200 gr nt 1.17,0 Trombino  64 Angie’s Nap  64 46 4- 2,5  17.5  52  M. Sandh 385
Gg 02/10-9 17.400 h  1400 gr gd 1.32,3 Pecoiquen  69 Zit Zaid  57 46 2- 1  32.5  57  E. Edvardsson 128
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SAMARBEIDSHOTELL 2011
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson Blu Park Hotel for løpssesongen 2011, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)

Til oppdrettere: Dersom ditt oppdrett 
vinner,  møt opp i vinnerpaddock og få minne-
premie du også! (kun ved personlig oppmøte)

ovrevoll.no/avl/NFfF

Følg Øvrevoll Galoppbanen på facebook



NORSK JOCKEYKLUBS 3-ÅRS SPRINT 1170 gr
100000 - 50000 - 24000 - 16000 - 10000 13.35
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 3-årige hester.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie til eier.  Minnepremie til trener og rytter.
Innm avg:  4.000 kr.

 

DIngLe VIeW (IRe) 57.5 Jacob Johansen 
3, br he Mujadil-Livius Lady e Titus Livius (Robert Berns) Livs: 17 8-3-3 1.117.904 1 RØD-GUL-SORT delt;røde;gul. Stall Cambre 2011:  9 4-3-1 551.285
Bent Olsen, Danmark Formtall: 91 2010:  8 4-0-2 566.619

Øv 21/07-5 125.000 av  1600 gr gd 1.37,3 Symbol of Arc  59 Dingle View  55.5 92 2- 0,5  37.4  55.5  J. Johansen 44
Tæ 27/08-2 43.500 av  1150 gr gd 1.09,9 Dingle View  60.5 Mossgorda  58 92 1- 1,5  09.9  60.5  J. Johansen * 14
Tæ 11/09-7 261.000 av  1150 gr gd 1.07,4 Giant Sandman  59 Dingle View  56.5 92 2- 1,5  07.7  56.5  F. Johansson 56
Jæ 29/09-5 174.000 av  1200 dt gd 1.12,5 Let’sgoforit  59 Uppercut Acti  59 91 3- 6,5  13.8  57.5  F. Johansson * 28
Tæ 09/10-11 43.500 av  1600 gr nt 1.41,4 Angel Light  60 Dingle View  62 91 2- huv  41.4  62  F. Johansson * 14

 

eDge oF eteRnItY (Den) 57.5 carlos Lopez 
3, sk he Academy Award-All Right e Always Fair (York Stutteri) Livs: 12 4-3-1 1.029.445 2 GRØNN,hvite seler;hvite gr ermb;grønn. Stall Amska 2011:  6 1-1-1 377.625
Michael P Taylor, Øvrevoll Formtall: 80 2010:  6 3-2-0 651.820

Øv 23/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.40,5 Dingle View  59 Madam Markiev  59 81 4- 5,5  41.6  59  C. Lopez 85
Tæ 11/07-8 304.941 av  1600 gr gd 1.36,7 Golden Memory  57.5 Miss Cooper  57.5 81 11- 7,5  38.2  57.5  C. Lopez 70
Øv 21/07-7 115.000 av  1800 gr gd 1.50,5 Golden Memor  57.5 Edge Of Eter  57.5 81 2- hls  50.5  57.5  C. Lopez 103
Kl 04/09-1 52.500 av  1600 gr gd 1.38,6 Miss Valuev  58 Ride For Rose  58 81 3- 7  40.0  58  C. Lopez 33
Øv 25/09-2 279.000 av  1370 gr nt 1.23,1 Edge Of Etern  57.5 Pika  57.5 80 1- 1  23.1  57.5  C. Lopez * 17

 

kaRakoRun (gB) 57.5 Fernando Diaz 
3, br he Kheleyf-Assuage e Wolfhound (Mark Gascoigne) Livs: 18 6-3-2 575.826 3 BEIGE, blå/orange stolpe;blå. Marc Elsborg 2011:  9 1-1-1 96.526
Bent Olsen, Danmark Formtall: 75 2010:  9 5-2-1 479.300

Øv 23/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.40,5 Dingle View  59 Madam Markiev  59 82 5- 6  41.7  59  F. Diaz 99
Tæ 09/07-3 69.600 av  1150 gr gd 1.07,6 Street Band  59 Primus Motor  59 81 4- 7  09.0  57.5  E. Ski 24
Jæ 10/08-2 65.250 av  1000 dt gd 0.59,8 Blowing Bubbl  57.5 Black Grouse  57.5 79 5- 3  00.4  57.5  J. Johansen 78
Øv 08/09-4 30.000 h  900 gr nt 0.55,6 Alight  64 Emphasis  49 78 7- 3,5  56.3  B55.5  F. Diaz 161
Jæ 29/09-5 174.000 av  1200 dt gd 1.12,5 Let’sgoforit  59 Uppercut Acti  59 76 8- m  16.8  B57.5  M. Martinez 250

 

aLVIn (Den) B 59 espen ski 
3, f v With Approval-Royal Filly e Zilzal (Light Valley Stud) Livs: 10 0-2-0 419.040 4 GRØNN;gule;grønn/gul. Light Valley Stud 2011:  7 0-2-0 348.800
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 78 2010:  3 0-0-0 70.240

Kl 26/06-8 420.000 av  2400 gr gd 2.27,7 Tigress Eleve  57.5 Alvin  59 77 2- 2  28.1  59  M. Larsen 188
Øv 21/07-7 115.000 av  1800 gr gd 1.50,5 Golden Memor  57.5 Edge Of Eter  57.5 80 4- 2,5  51.0  59  M. Larsen 59
Øv 28/08-10 550.000 av  2400 gr tg 2.40,3 Without Fear  59 Manchester  59 80 4- m  44.4  59  E. Ski 218
Gg 18/09-4 108.750 h  1400 gr nt 1.27,8 Okean Mor  59 Cruikadyke  61 80 12- 13,5  30.5  B53  M. Martinez 199
Øv 29/09-1 30.000 h  1600 gr mk 1.40,2 The One And O  57 Quint Essenti  56 79 5- 6,5  41.5  52  M. Vaadan 181

 

the sYDneY aRMs (IRe) 57.5 Mette hanssen 
3, br he Elusive City-Daftara e Caerleon (Fergus Cousins) Livs: 15 5-0-2 229.209 5 GUL/SVART harlekin;gule;gul/sv. Stall Tress 2011:  8 3-0-2 148.340
Morten Arnesen, Øvrevoll Formtall: 78 2010:  7 2-0-0 80.869

Øv 14/07-2 35.000 av  1170 gr gd 1.10,6 The Sydney Ar  58.5 Miss Clodia  58.5 81 1- 1  10.6  58.5  M. Hanssen * 24
Gg 31/07-1 30.450 av  1600 gr gd 1.40,1 The Sydney Ar  60.5 Dispol Snappe  62 81 1- hls  40.1  60.5  M. Hanssen * 22
Tæ 27/08-2 43.500 av  1150 gr gd 1.09,9 Dingle View  60.5 Mossgorda  58 81 3- 2  10.3  60.5  M. Hanssen 40
Gg 18/09-4 108.750 h  1400 gr nt 1.27,8 Okean Mor  59 Cruikadyke  61 80 13- 15,5  30.9  52.5  M. Hanssen 79
Jæ 29/09-5 174.000 av  1200 dt gd 1.12,5 Let’sgoforit  59 Uppercut Acti  59 79 7- 16,5  15.8  57.5  E. Chaves 468

 

LaDY RossMo 57.5 per-anders gråberg 
3, br he Lorofino-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 9 2-2-0 147.600 6 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2011:  6 1-1-0 90.600
Eva Sundbye, Øvrevoll Formtall: 68 2010:  3 1-1-0 57.000

Øv 14/07-2 35.000 av  1170 gr gd 1.10,6 The Sydney Ar  58.5 Miss Clodia  58.5 75 4- 6  11.8  58.5  E. Ski 28
Øv 28/07-1 25.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Majestic Max  61 Miss Clodia  62 74 7- 13,5  14.2  59  E. Ski 72
Øv 18/08-3 30.000 h  1100 dt gd 1.07,7 Home Straight  55 Rapponghi  57 72 8- m  11.9  52  M. Hanssen 127
Øv 25/08-3 25.000 h  1100 dt gd 1.08,3 Rapponghi  67 Royal Hill  62 72       Strøket (feilanmeldt)   
Øv 16/09-6 25.000 h  1100 dt gd 1.07,2 Female Spring  61 Berta Isabel  53.5 70 11- 20  11.2  54.5  P. Gråberg 189

 

MIss cLoDIa (IRe) 57.5 Rafael schistl 
3, sk he Clodovil-Najaaba e Bahhare (Kevin Quinn) Livs: 12 3-3-1 245.835 7 HVIT/RØD/BLÅ/vinkler,hv/bl,hv/r/blå. High Time Racing 2011:  8 2-3-0 121.475
Rune Haugen, Skoger Formtall: 77 2010:  4 1-0-1 124.360

Øv 14/07-2 35.000 av  1170 gr gd 1.10,6 The Sydney Ar  58.5 Miss Clodia  58.5 75 2- 1  10.8  58.5  R. Schistl 59
Øv 28/07-1 25.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Majestic Max  61 Miss Clodia  62 77 2- 0,5  11.6  62  R. Schistl * 22
Øv 04/08-6 60.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Match Point  62 Majestic Max  52 77       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Gg 20/08-7 21.750 h  1300 gr nt 1.21,2 Pika  53 Miss Clodia  61 77 2- 1  21.4  61  R. Schistl 74
Øv 16/09-6 25.000 h  1100 dt gd 1.07,2 Female Spring  61 Berta Isabel  53.5 78 10- 19,5  11.1  62.5  R. Schistl 102

 

 

gReY’s eLectRa (IRe) 57.5 Rafael schistl 
2, br he Pivotal-Red Empress e Nashwan (Newhall Ltd) Livs: 5 1-2-1 211.500 1 HVIT,blå seler;røde stjerner;stjerner. Grey International 2011:  5 1-2-1 211.500
Rune Haugen, Skoger Formtall: 75 2010:  0 0-0-0 0

Øv 04/08-2 100.000 av  1170 gr gd 1.13,2 Ko Zin  59 Hope On Earth  59  -  3- 5  14.2  59  R. Schistl 72
Øv 18/08-1 35.000 ma  1170 gr mk 1.14,1 Fool Too Cool  57.5 Grey’s Electr  57.5  -  2- 1  14.3  57.5  R. Schistl 36
Øv 08/09-2 100.000 av  1370 gr nt 1.26,6 Grey’s Electr  57.5 Funinthesand  59  -  1- 1,5  26.6  57.5  R. Schistl 52
Øv 25/09-1 140.000 av  1370 gr nt 1.24,2 Glad Bear  59 Grey’s Electr  57.5  -  2- hls  24.2  57.5  M. Santos 59
Tæ 09/10-10 348.000 av  1600 gr nt 1.42,1 Buzz Lightyea  59 Bomar  59  -  6- 5,5  43.2  57.5  R. Schistl 110

 

accoMpLIsheD (Den) 57 per-anders gråberg 
2, f h Most Welcome-Alamea e Ela-Mana-Mou (Inge Dorte og Henrik Seerup) Livs: 3 0-0-1 13.940 2 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2011:  3 0-0-1 13.940
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 67 2010:  0 0-0-0 0

Øv 14/07-1 35.000 ma  900 gr gd 0.54,2 Cincinnatus  59 Wikileak  59  -  6- 12  56.6  59  C. Lopez 75
Øv 11/08-1 35.000 av  1370 gr mk 1.26,7 Funinthesand  59 Vainqueur  59  -        Strøket (hovknusning)   
Øv 22/09-1 35.000 ma  1370 gr nt 1.26,4 Notnowhoney  59 Kid Creole  59  -  5- 7,5  27.9  59  C. Lopez 47
Tæ 09/10-12 43.500 av  1350 dt gd 1.25,7 Jimmy Mack  59 Binamix  57.5  -  3- 1,5  26.0  59  P. Gråberg 103

 

ReD heaRts (IRe) 57.5 espen ski 
2, br he Red Clubs-Red Trance e Soviet Star (Tally-Ho Stud) Livs: 10 2-1-2 60.276 3 RØD,sort stjerne;sort/røde stj;rø stj. Stall Clue 2011:  10 2-1-2 60.276
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Gb 01/07-2 23.447 av  1400 gr gd 1.26,1 Percy Jackson  56.5 Snowed In  56.5  -  4- 10,5  28.2  54.5  A. Beschizza 120
Gb 25/07-2 14.650 av  1200 gr gd 1.12,8 Speedi Mouse  53.5 Masters Club  56  -  3- 2  13.2  54.5  A. Beschizza * 17
Gb 05/08-1 13.898 av  1200 aw st 1.13,9 Misere Mei  55 Aquasulis  57  -  9- 13  16.5  57  A. Beschizza * 30
Gb 23/08-3 14.650 av  1400 gr gd 1.29,1 Latte  56 Red Hearts  55  -  2- 6  30.3  55  L. Morris 40
Gb 31/08-2 15.438 av  1200 gr gd 1.14,5 Red Hearts  56.5 Courtland Kin  59  -  1- 1  14.5  56.5  J. Quinn 80

 

Rago (IRe) 57 Manuel santos 
2, br h Galileo-Pharapache e Lyphard (Lynch Bages Ltd og Samac Ltd) Livs: 1 0-0-0 5.600 4 BLÅ, rosa cartouche;blå;rosa/bl stj. Linda Shanahan- Ash Racing 2011:  1 0-0-0 5.600
Rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 11/08-1 35.000 av  1370 gr mk 1.26,7 Funinthesand  59 Vainqueur  59  -  4- 5,5  27.8  59  R. Schistl * 19

 

MeRLot (sWe) B 53.5 nathalie Mortensen, l (55.5)
2, mbr he Mandrake El Mago-Adventurous Girl e Danzero (Birgitta Boberg) Livs: 8 0-1-1 30.364 5 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2011:  8 0-1-1 30.364
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Gg 31/07-5 23.925 ma  1300 gr gd 1.21,2 Bomar  59 Vito Corleone  59  -  5- 8,5  22.9  54.5  N. Mortensen 131
Tæ 27/08-3 174.000 av  1150 gr gd 1.11,3 Domo Arigato  57.5 Musical Conte  57.5  -  11- 20  15.3  57.5  E. Ski 341
Tæ 11/09-6 174.000 av  1150 gr gd 1.09,5 Judas Jo  59 Musical Conte  59  -  13- 15,5  12.6  59  N. Mortensen 787
Gg 18/09-5 23.925 ma  1300 gr nt 1.25,5 San Siro Lady  57.5 Merlot  54.5  -  2- 1  25.7  54.5  N. Mortensen 66
Jæ 29/09-3 87.000 av  1600 dt gd 1.45,4 Matauri Pearl  58 Goldinova  58  -  9- m  54.0  58  M. Santos 201

 

extRIcate (IRe) 55.5 Jacob Johansen 
2, br he Exceed And Excel-Entwine e Primo Dominie (G Johnston King) Livs: 1 0-0-1 8.400 6 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2011:  1 0-0-1 8.400
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 06/10-2 35.000 av  1600 dt gd 1.45,0 Proud Cash Fl  59 Summertime  57.5  -  3- 10  47.0  57.5  P. Da Costa * 26

 

JouYe (sWe) 57 Fernando Diaz 
2, f v Distant Thunder-Clan Campbell e Lyphaizia (Emilia og Magnus Sahlen) Livs: 0 0-0-0 0 7 BURGUNDER/blått belte;ermr;burg/blå. Stall Trojan 2011:  0 0-0-0 0
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 11/08-1 35.000 av  1370 gr mk 1.26,7 Funinthesand  59 Vainqueur  59  -        Strøket (hovknusning)  

   
 

Johaug (IRe) 55.5 carlos Lopez 
2, br he Imperial Dancer-Aces Dancing e Big Shuffle (P Trant & Mike Channon Bloodstock Ltd) Livs: 5 0-0-0 33.500 8 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2011:  5 0-0-0 33.500
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 70 2010:  0 0-0-0 0

Øv 04/08-2 100.000 av  1170 gr gd 1.13,2 Ko Zin  59 Hope On Earth  59  -  6- 7,5  14.7  59  C. Lopez 247
Øv 18/08-1 35.000 ma  1170 gr mk 1.14,1 Fool Too Cool  57.5 Grey’s Electr  57.5  -  5- 5,5  15.2  57.5  C. Lopez 149
Øv 08/09-2 100.000 av  1370 gr nt 1.26,6 Grey’s Electr  57.5 Funinthesand  59  -  4- 6  27.7  57.5  P. Gråberg 194
Øv 25/09-1 140.000 av  1370 gr nt 1.24,2 Glad Bear  59 Grey’s Electr  57.5  -  5- 3,5  24.9  57.5  C. Lopez 184
Øv 06/10-2 35.000 av  1600 dt gd 1.45,0 Proud Cash Fl  59 Summertime  57.5  -  6- 19  48.9  57.5  C. Lopez 44

 

2-ÅRSLØP 1170 gr
35000 - 17500 - 8400 - 5600 - 3500 13.55
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt:  57 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  2 kg for hester som har seiret.
Innm avg:  250 kr.

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1

16

n5
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo:  

n6



FEMALE LEGEND LØP 1600 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 14.15
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 111011 3-årige minus 1,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

IMpeRIaL skYLIght (gB) B 61 espen ski 
5, sk v Imperial Dancer-Sky Light Dreams e Dreams to Reality (Peter Taplin) Livs: 64 1-11-7 197.487 8 LYSGRØNN/gule stjerner. Stall GM 2011:  10 0-2-1 59.880
Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 61 2010:  17 0-5-1 53.736

Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 65 2- 0,5  24.2  B60  E. Ski 82
Øv 16/09-5 22.000 h  1100 dt gd 1.08,7 Tahayab  65 Emilio  66 65 8- 13  11.2  B68  K. Kjær 97
Øv 22/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 William Hepbu  57 Pecoiquen  52 65 5- 9,5  45.2  B62  T. Jørgensen 182
Øv 29/09-6 25.000 h  1100 dt gd 1.07,1 Mad Men  61 Home Straight  65 64 10- 11,5  09.4  B59  T. Jørgensen 295
Øv 06/10-3 21.000 av  1100 dt gd 1.08,4 Sophies Love  57 Loire  59 63 5- 8  10.1  B62  E. Ski 53

 

ZIWY skate B 61 Rafael schistl 
5, sk v Troon-Zeta Tauri e Interrex (Val Stutteri) Livs: 38 3-3-8 239.880 9 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2011:  11 2-1-2 70.940
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 61 2010:  11 1-0-3 37.280

Øv 21/07-6 55.000 h  1600 gr gd 1.40,8 Bittersweet  61 Chorusso  53 61 10- 12  43.2  B61  R. Schistl 236
Øv 08/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Most Wanted  65 Billsson  53 59 4- 4,5  46.7  B63  R. Schistl 82
Øv 16/09-9 21.000 h  1750 dt gd 1.55,9 Ziwy Skate  65 Zen Cat  67 58 1- 1,5  55.9  B65  O. Wilson 90
Øv 06/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,5 Max Manus  58.5 Merseyside St  65 61 3- 1,5  43.8  B56  C. Lopez 95
Øv 13/10-6 21.000 h  1750 dt gd 1.56,1 Send an Invit  64 Ziwy Skate  68 61 2- 3,5  56.8  B68  O. Wilson * 35

 

cooL Match B 66 kevin parkin, ar (68)
5, br v Albaran-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 38 9-6-4 328.040 10 HVIT/blå stjerner;hvit. Nordic Stables 2011:  8 1-1-1 44.500
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 68 2010:  18 4-4-1 157.800

Øv 06/07-1 25.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Vestano  60 Cool Match  56 68 2- 3,5  46.8  B56  J. Neuroth 205
Øv 14/07-5 25.000 h  1600 dt gd 1.46,8 Vestano  65 Windiana  60 69 3- 1,5  47.1  B58  M. Vaadan 67
Øv 16/09-10 25.000 h  1750 dt gd 1.53,6 Big Master  65 Danish Welcom  60 69       Strøket (feilanmeldt)    
Øv 22/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 William Hepbu  57 Pecoiquen  52 69 6- 11  45.5  B66  E. Ski * 28
Øv 13/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.53,7 Royal Games  58.5 Big Master  64 68 4- 2  54.1  B58  E. Ski 118

 

LuckY LucIonI (IRe) 61 Max W Friberg, l (64)
8, br v Key Of Luck-Fanny Blankers e Persian Heights (Gunwald Berger) Livs: 75 8-7-14 502.157 11 BLÅ-BRUN tverrstripet;rød. B Jarven og Investment AB Baltic 2011:  11 2-2-0 65.859
Lennart Jarven, Sverige Formtall: 64 2010:  13 3-0-3 67.948

Jæ 10/08-3 17.400 h  1730 dt gd 1.51,6 Lucky Lucioni  65 Conscience  56.5 64 1- 2  51.6  65  M. Friberg * 30
Jæ 24/08-4 21.750 h  1730 dt gd 1.50,6 Swedish Step  54 Al Calvados  52 67 10- 6,5  51.9  54  M. Karlsson 65
Jæ 07/09-6 17.400 h  1730 dt gd 1.51,5 Freckenham Te  57.5 In Good Voice  58.5 67 4- 2  51.9  63  A. Pilroth 88
Øv 22/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 William Hepbu  57 Pecoiquen  52 67 7- 12  45.7  61  M. Vaadan 122
Øv 06/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,5 Max Manus  58.5 Merseyside St  65 66 10- 17  46.9  61  K. Jarven 339

 

Most WanteD (sWe) 63 Marie Fretheim 
5, f v Most Welcome-Diamond Falls e River Falls (Stall Vision) Livs: 43 6-4-1 224.980 12 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2011:  10 3-2-0 88.000
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 63 2010:  16 3-2-0 92.220

Øv 30/06-8 25.000 h  1370 gr gd 1.22,2 High Desire  58 Imperial Skyl  62 63 6- 9  24.0  59  S. Støren 48
Øv 14/07-5 25.000 h  1600 dt gd 1.46,8 Vestano  65 Windiana  60 62 6- 10,5  48.9  55  M. Fretheim 109
Øv 08/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Most Wanted  65 Billsson  53 61 1- 1  45.8  65  M. Fretheim 55
Øv 22/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 William Hepbu  57 Pecoiquen  52 64 10- 17,5  46.8  61  M. Fretheim 77
Øv 06/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,5 Max Manus  58.5 Merseyside St  65 64 8- 14,5  46.4  59  M. Fretheim 128

 

 

sILouette (IRe) 62.5 Jacob Johansen 
3, br he Antonius Pius-Valley of Love e Lure (Padraig Murphy) Livs: 6 0-0-3 27.900 1 GULL/mblå skive;mblå;gull/mblå. Fam Vergara og Stall Ganador 2011:  4 0-0-2 19.740
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 64 2010:  2 0-0-1 8.160

Øv 19/05-2 21.000 av  1100 dt gd 1.09,9 Berta Isabel  52.5 Palindromic  54  -  5- 7  11.3  52.5  D. Danekilde 78
Øv 09/06-2 21.000 ma  1980 gr mk 2.10,2 Arn  59 Sir Costalot  59 60 3- 3,5  10.9  57.5  D. Danekilde 160
Øv 23/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.40,5 Dingle View  59 Madam Markiev  59 64 11- m  45.1  59  D. Danekilde 230
Øv 07/07-3 52.500 h  2400 gr gd 2.37,6 The Bishop’s   52 De Luca  65 64 3- 4  38.4  68  J. Johansen 145
Øv 21/07-6 55.000 h  1600 gr gd 1.40,8 Bittersweet  61 Chorusso  53 64       Strøket (bortvist fra start)   

 

MaJestIc song (sWe) 61 oliver Wilson, l (64)
4, mbr v Songline-Sun Orchid e Warning (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 22 2-2-4 100.660 2 ROSA/sorte ruter;rosa/sorte;rosa/sort. Stall Racing Invest 2011:  9 0-1-2 29.080
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 64 2010:  10 2-1-1 61.140

Øv 09/06-7 25.000 h  1600 gr mk 1.40,6 Medallic  57 Artie Bucco  58 66 4- 5,5  41.7  54  F. Diaz 124
Øv 21/07-6 55.000 h  1600 gr gd 1.40,8 Bittersweet  61 Chorusso  53 66 8- 8,5  42.5  66  J. Johansen 134
Øv 18/08-6 57.500 h  1600 gr mk 1.41,3 Mamaloca  57 Bittersweet  58 65 10- 8,5  43.0  B55  F. Diaz 172
Øv 25/08-1 22.000 h  1750 dt gd 1.55,7 Zen Cat  64 Zuperzebranzo  66 65 3- 3,5  56.4  B71  V. Aske * 26
Øv 13/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.53,7 Royal Games  58.5 Big Master  64 64 7- 3,5  54.5  54  D. Danekilde 107

 

sYMBoL oF goLD (usa) 63.5 Mari Vaadan, l (66.5)
3, f he Touch Gold-Grooms Derby e Groomstick (B. M. Kelley) Livs: 8 1-0-1 47.400 3 GULL sort søm/logo;stjerner;stjerner. Stall Jordbær og Champagne 2011:  5 1-0-0 25.240
Hanne C Jørgensen, Nittedal Formtall: 68 2010:  3 0-0-1 22.160

Øv 04/08-5 125.000 av  2400 gr gd 2.36,8 Geordie Iris  59 Catch Me A Dr  59 75 8- m  42.6  B59  R. Olechea 284
Øv 18/08-4 25.000 h  1600 gr mk 1.42,2 Red Eishin  52 Mink’s Aisha  58 73 5- 8  43.8  B56  R. Olechea 91
Øv 28/08-8 40.000 h  1600 gr tg 1.45,1 Sixty Four  60 Medallic  63 72 11- 17,5  48.6  B56.5  R. Olechea 149
Gg 18/09-7 17.400 av  1400 gr nt 1.30,2 Azimuth  60.5 Bentley  59 70 5- 9,5  32.1  57.5  M. Hanssen 91
Øv 29/09-3 21.000 ma  1600 dt gd 1.44,2 Symbol of Gol  52.5 Soraya  55.5 68 1- 2,5  44.2  52.5  M. Vaadan * 22

 

ReachIng nIRVana B 57 umesh kumar 
7, mbr v Chequer-Faustine e Priolo (Stall EOS) Livs: 46 7-6-7 283.780 4 GUL;gul/grønn diabolo;gul/grønn. Stall Kormos 2011:  8 1-0-0 37.120
Zoltan Benedek, Øvrevoll Formtall: 57 2010:  11 3-3-2 121.360

Øv 06/07-2 22.000 h  1600 dt gd 1.48,2 Noble Knight  61 William Hepbu  66 57 10- 18,5  51.9  B62  P. Da Costa 122
Øv 04/08-4 22.000 h  1730 gr gd 1.53,3 Lord Devil  59 Between Frien  58 56 11- 9  55.1  61  F. Salvador 959
Øv 25/08-1 22.000 h  1750 dt gd 1.55,7 Zen Cat  64 Zuperzebranzo  66 54 5- 4  56.5  B62  C. Fortune 58
Øv 29/09-2 21.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Reaching Nirv  70 Azzah  73 54 1- 1,5  46.1  B70  S. Johnson * 28
Øv 13/10-6 21.000 h  1750 dt gd 1.56,1 Send an Invit  64 Ziwy Skate  68 57 4- 7,5  57.6  B67  U. Kumar 37

 

MohIkan (sWe) 58 Rafael De oliveira 
5, f v Indian Lodge-Amourina e Modern Pleasure (Stuteri Hagen og Gøran Åsheim) Livs: 35 1-4-4 181.572 5 HVIT,emblem;brune sømmer;søm. Stall Fellow 2011:  9 0-1-0 26.450
Tollef Langvad, Øvrevoll Formtall: 58 2010:  13 0-1-2 46.022

Øv 18/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.41,9 Entourage  61.5 Milliondollar  60 59 4- 2,5  42.4  59  R. De Oliveira 474
Øv 28/08-12 41.500 h  1370 gr tg 1.25,8 Mississippi  55 Predict  60 59 5- 6  27.0  55  R. De Oliveira 218
Øv 22/09-7 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 Minnie McGinn  57 Mohikan  55 58 2- hod  43.3  55  R. De Oliveira 103
Øv 29/09-7 22.000 h  2400 dt gd 2.37,9 Zen Cat  57 Wood Top  55 59 6- 13,5  40.6  55  R. De Oliveira * 45
Øv 06/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,5 Max Manus  58.5 Merseyside St  65 59 6- 10  45.5  54  F. Diaz 72

 

BeLLo seconDo (poL) B 68 niklas Loven 
5, br v Special Power-Bella Ballerina e Alamo Bay (Robert Groczyca) Livs: 30 4-7-3 188.465 6 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Stall Bogen 2011:  10 0-1-0 19.000
Kjell Erik Swartling, Øvrevoll Formtall: 68 2010:  9 1-2-0 126.575

Øv 28/07-5 25.000 h  1600 gr gd 1.40,1 Medallic  60 Magic Cloud  62 72 4- 4,5  41.0  B57  C. Lopez 51
Øv 18/08-6 57.500 h  1600 gr mk 1.41,3 Mamaloca  57 Bittersweet  58 72 8- 6,5  42.6  B62  C. Lopez 111
Øv 28/08-12 41.500 h  1370 gr tg 1.25,8 Mississippi  55 Predict  60 71 7- 10,5  27.9  B67  E. Ski 38
Øv 29/09-5 25.000 h  1600 dt gd 1.43,0 Rapponghi  62 Norwegian Rew  60 70 7- 7  44.4  B55  R. De Oliveira 92
Øv 13/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09,1 Minnie McGinn  62 Royal Hill  67 68 12- 13,5  11.8  B68  C. Lopez 192

 

YouneVeRcatchMe (Den) 54.5 anna pilroth 
3, sk he Ivan Denisovich-The Foundout e Dr Devious (Karen Nielsen, Per og Allan Thelix) Livs: 6 0-1-1 15.540 7 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2011:  5 0-1-1 15.540
Lone Bager, Danmark Formtall: 56 2010:  1 0-0-0 0

Øv 14/07-6 21.000 av  1980 gr gd 2.08,9 Severio  58.5 Lord Rossmo  60  -  3- 1,5  09.2  53.5  C. Weilby 58
Tæ 20/07-5 34.800 ma  1150 gr gd 1.09,7 Kaldera  59 Mel Street  59 61       Strøket (halt)     
Kl 07/08-2 10.500 h  1300 gr gd 1.23,0 Molino  61 Red Fire  64 61 11- 6  24.2  53.5  N. Hansen 67
Gg 20/08-4 30.450 av  2200 gr nt 2.23,7 Jumeirah  58 Street Band  61 60 9- m  30.3  55.5  C. Weilby 334
Øv 06/10-3 21.000 av  1100 dt gd 1.08,4 Sophies Love  57 Loire  59 58 6- 8,5  10.1  57  C. Weilby 143

 

    MeddelelSeR fRa den laveRe voldgiftSRett 
30. løpsdag torsdag 13. oktober 2011
DLV’s medlemmer:  K Grundy, A L Sørensen, H Byrgin, S Kolling (sekr.)
Stevnelege: o Reigstad     

_________________________________________________________________________________ 
Vedr. løpsdag 29, 6. oktober 2011
8. løp
Det ble ikke tatt dopingprøve av hest nr 10 Miss Montana, men av hest nr 2 Rambo’s Cinderella.
-----
1. løp
Sak til behandling: Rapport fra starter – hest nr 5 Amenina Da Ihla – bortvist fra start.
Avhørt: Trener Waila Forsth
Forklaring: Trener W Forsth forklarte at de hadde vært flere ganger inne og trent i startboks, og 
at det hadde gått greit å laste den i trening.
Kjennelse: Trener Waila Forsth tildeles en advarsel for at hest nr 5 Amenina Da Ihla ble bortvist 
fra start.  Hesten må startboksgodkjennes før den igjen kan starterklæres til løp. Regl. pkt. 412, 
489 a
----
Sak til behandling: Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 6 Sienna – Pascolina Da Costa veid inn 
med 0,8 kg overvekt.
Avhørt: Rytter P Da Costa
Forklaring: Rytter P Da Costa forklarte at hun hadde vært syk, og ikke fått trent så mye som 
hun skulle.
Bemerkning: Det er rytters plikt å kunne ri den vekt man er kommet overens om å ri.
Kjennelse: Rytter Pascolina Da Costa ilegges bot stor kr 600,- for å ha veid inn med 0,8 kg 
overvekt. Regl. Pkt. 140 d, 489 c
-----
2. løp
Sak til behandling: Rytter av hest nr 1 Public Service – Jonna Gustafsson mente seg sjenert ved 
utgangen av søndre sving.
Avhørt:
1. Rytter av hest nr 6 Phili Boy - Victoria Allers
2. Rytter av hest nr 3 Angie’s Nap -  Helena Rosen
Forklaring:
1. Rytter V Allers mente at hun holdt sitt spor og ikke sjenerte noen.
2. Rytter H Rosen forklarte at hun så seg for før hun gikk innover i banen ved utgangen av 
svingen.
Bemerkning: DLV observerte på videoopptaket at rytter av hest nr 3 Angie’s Nap – H Rosen  går 
innover i banen ved utgangen av søndre sving slik at hest nr 1 Public Service – J Gustafsson må 
ta opp sin hest.
Kjennelse: Rytter Helena Rosen tildeles en advarsel for å ha sjenert medkonkurrent.
Regl. Pkt. 427, 136 e, 489a
-----
Sak til behandling: DLV studerte starten der flere hester sprang av skjevt.  DLV finner at ingen 
ryttere kan lastes for det inntrufne.
-----
3. løp
Sak til behandling: Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 5 Female Spring – Carlos Lopez veid 

inn med med 0,6 kg overvekt.
Avhørt: Rytter Carlos Lopez
Forklaring: Rytter C Lopez forklarte at han hadde mye sand på seg.
Bemerkning: Det er rytters plikt å kunne ri den vekt man er kommet overens om å ri.
Kjennelse: Rytter Carlos Lopez tildeles en advarsel for å ha veid inn med 0,6 kg overvekt. Regl. 
Pkt. 140 d, 489 a
----
4. løp
Sak til behandling: DLV observerte at det ble trangt ved inngangen til søndre sving.  Rytterne D 
Da Silva og M Haugland ble avhørt.  DLV finner ikke grunnlag for å rette noen forføyning mot 
noen av rytterne.
----
6. løp
Sak til behandling: Rytter av hest nr 1 River Landing – Espen Ski mente seg sjenert ved 
inngangen til nordre sving.
Avhørt:
1. Rytter av hest nr 5 Reaching Nirvana – Umesh Kumar
2. Rytter av hest nr 9 Rainbow Barrel – Anna Pilroth
3. Rytter av hest nr 12 Ziwy Skate – Oliwer Wilson
4. Rytter av hest nr 7 Miss Montana – Frederick Salvador
Forklaring:
1.  Rytter U Kumar forklarte at han ble sjenert av hest nr 9 Rainbow Barrel – A Pilroth
2.  Rytter A Pilroth mente at hun holdt sitt spor, og at hun ikke hadde mulighet til å gå andre 
steder da hun hadde hester på utsiden av seg.
3.  Rytter O Wilson mente at han holdt sitt spor og at det var god plass til hestene på innsiden 
av ham.
4.  Rytter F Salvador forklarte at han observerte at rytter av hest nr 5 Reaching Nirvana – U 
Kumar forsøkte å gå mellom hest nr 1River Landing og hest nr 9 Rainbow Barrel uten at det 
var plass.
Bemerkning: DLV har studert videoopptak.  Sammenholdt med rytternes forklaringer mener DLV 
at rytter Umesh Kumar forsøker å gå et sted hvor det ikke er plass, og derigjennom sjenerer hest 
nr 1 River Landing – rytter E Ski.
Kjennelse: Rytter Umesh Kumar ilegges en bot stor kr 1.200,- for sjenering av medkonkurrent. 
Regl. Pkt. 427, 136 e, 489 c
------
Dopingprøver tatt 13. oktober 2011: 1. løp hest nr.  6 Sienna – 3. løp hest nr   5 Female Spring    
-----
Negative dopingprøver 13. oktober 2011:

-----
 Dato:  13. oktober 2011                  DLV’s leder K Grundy (sign.)

110916 Cassano
110916 Red Eishin
110916 Ziwy Skate
110922 Notnowhoney
110922 The One And Only
110925 Glad Bear

110925 Edge Of Eternity
110925 Golden Memory
110925 Brat Camp
110925 Entangle
110925 Monfalcone

18

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

19

TOTALISATORLØP 7

n7



 

taLIskeR (sWe) 67 Juan pinto 
9, br v Songline-Lagavulin e Atlantic Boy (Leif Jønsson) Livs: 62 9-5-7 387.305 1 LILLA, sort rombe;sorte;sort. Øllegård Gren 2011:  9 1-0-1 33.057
Øllegård Gren, Sverige (a) Formtall: 0 2010:  3 0-1-0 19.035

Jæ 23/07-4 21.750 h  1730 dt gd 1.50,3 Otama Obama  57 Smart Endeavo  62 66 11- 15,5  53.4  52  L. Santos 353
Jæ 03/08-1 21.750 av  2200 dt gd 2.23,8 Talisker  50 El Gouna  63 65 1- 3  23.8  50  N. Mortensen 308
Jæ 24/08-6 19.140 h  2400 dt gd 2.37,6 Downbeat  62 Dad’s Pride  61 68 8- 5  38.6  57  N. Mortensen 114
Øv 08/09-1 37.500 av  3450 hæ nt 4.04,6 Szuma  67 Zimon  69  -  3- 11,5  06.9  67  N. Loven 186
Jæ 29/09-6 34.800 h  2400 dt gd 2.35,8 Energia Centr  61 Johnny Ola  59 68 7- 17,5  39.3  53  C. Weilby 341

 

MILLIonDoLLaRBaBY (IRe) 65.5 kevin parkin, ar 
8, mbr he Lahib-Film Lighting Girl e Persian Bold (Ronald Mawhinney) Livs: 63 6-4-6 379.180 2 RØD,gult X;gule ermringer;striper. Stall Million 2011:  12 1-1-1 72.110
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  10 0-0-0 25.960

Øv 18/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.41,9 Entourage  61.5 Milliondollar  60 60 2- 1  42.1  60  F. Diaz 83
Øv 28/08-3 25.000 h  1980 gr tg 2.15,6 Explosive Hil  65 Fendi  61 60 5- 3,5  16.3  66  A. Brown 50
Øv 08/09-1 37.500 av  3450 hæ nt 4.04,6 Szuma  67 Zimon  69  -  5- 15  07.6  63.5  K. Parkin 96
Øv 25/09-9 37.500 av  3200 hæ nt 3.43,7 Daychan  67 Flashline  67  -  4- m  48.7  63.5  K. Parkin 62
Tæ 09/10-1 43.500 h  3800 hæ nt 4.41,4 Symphonias Ma  75 Emperor  68  -  4- m  47.5  64  H. Engblom 55

 

DaYchan (IRe) 69 anna pilroth 
5, sk v Daylami-Chania e In The Wings (Darley Stud Management) Livs: 32 4-9-2 287.319 3 LYSEGRØNN,rødt X-belte;lysegrønn. Stall Granit 2011:  9 2-3-0 143.485
Pia Høiom, Sverige Formtall: 0 2010:  13 2-3-0 80.831

Øv 07/07-5 60.000 h  1600 gr gd 1.38,5 Pilgrim  52 Half Pint Bil  65 76 9- 4,5  39.4  B54  S. Karlsson 90
Gg 31/07-4 52.200 h  2400 gr gd 2.30,1 Fair Flair  57 Come on Deer  63 76 7- 3  30.7  B54  A. Pilroth 91
Øv 18/08-6 57.500 h  1600 gr mk 1.41,3 Mamaloca  57 Bittersweet  58 75 4- 2  41.7  B62  N. Mortensen 80
Kl 04/09-7 21.000 h  1800 gr gd 1.42,3 Daychan  64 Golden Rock  63 75 1- 3  42.3  B64  J. Landgren 65
Øv 25/09-9 37.500 av  3200 hæ nt 3.43,7 Daychan  67 Flashline  67  -  1- 1,5  43.7  67  A. Pilroth 64

 

pRoFessoR hIggIns (IRe) 67 Matthew Batchelor 
8, f v Flemensfirth-Shuil Iontach e Oscar (Niall Flynn) Livs: 22 4-6-3 368.390 4 RØD/sv/hv. emblem;røde;sort. Atle og Hege Walgren 2011:  7 1-1-0 110.249
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  1 0-0-0 4.460

Gb 29/04-4 47.148 h  3200 st gd 3.05,7 Regent’s Secr  63.5 Quito Du Tres  75  -  5- m  10.5  67.5  P. Gallagher 35
Gb 05/06-3 29.472 h  3200 st gd 3.57,4 The Paddy Pre  68.5 Balnagore  64.5  -  7- 12  59.8  B75  W. Renwick 90
Gb 16/07-7 50.038 h  3600 st mk 4.35,6 Professor Hig  72 Kikos  75  -  1- nos  35.6  72  R. Mania 85
Øv 08/09-1 37.500 av  3450 hæ nt 4.04,6 Szuma  67 Zimon  69  -  4- 12,5  07.1  67  M. Batchelor 60
Øv 25/09-8 101.500 av  3730 hæ nt 4.21,1 Monfalcone  68 Professor Hig  64  -  2- 0,5  21.2  64  M. Batchelor 63

 

caLVaDos (sWe) B 71 tobias hellgren, ar 
6, mbr v Trempolino-Sayonara e Vettori (Eva Mustad) Livs: 38 6-6-7 677.632 5 GRØNN,brunt belte;br.armb;grønn. SRS AB 2011:  7 1-1-2 109.800
Dennis Persson, Sverige Formtall: 0 2010:  8 1-1-1 69.505

Tæ 20/07-9 43.500 av  3800 hæ gd 4.28,4 Calvados  69 Tragedienne  67.5  -  1- 2,5  28.4  B69  T. Hellgren 61
        Løpet gikk som flatløp på dirttrack

Øv 11/08-8 37.500 av  3200 hæ mk 3.45,7 Zimon  64 Naja  62  -  3- 1,5  46.0  B68  T. Hellgren 56
Øv 28/08-1 97.500 av  3200 hæ tg 3.45,6 Omoto Sando  70 Monfalcone  68  -  3- 9  47.4  B70  T. Hellgren 57
Øv 08/09-1 37.500 av  3450 hæ nt 4.04,6 Szuma  67 Zimon  69  -  7- m  09.7  B69  T. Hellgren 75
Øv 25/09-8 101.500 av  3730 hæ nt 4.21,1 Monfalcone  68 Professor Hig  64  -  5- 8,5  22.8  B68  T. Hellgren 66

 

VoLo cat (FR) 69 niklas Loven 
7, f v Volochine-The Cat Eater e Tagel (G.A.E.C. De La Seguegne og Campos) Livs: 48 4-6-6 1.049.071 6 HVIT/blå seler,logo;hvite;hvit. Stall ATL 2011:  6 1-0-1 47.964
Dennis Persson, Sverige Formtall: 0 2010:  10 0-2-0 139.950

Øv 09/06-1 37.500 av  3200 hæ mk 3.41,2 Nosferatu  70 Monfalcone  66  -  8- 16  44.4  66  N. Loven 53
Øv 07/07-2 37.500 av  3200 hæ gd 3.37,6 Nosferatu  72 Szuma  66  -  6- 10,5  39.7  66  N. Loven 122
Tæ 17/08-8 26.100 av  3200 hæ gd 3.41,4 Symphonias Ma  66 Szuma  70  -  3- 18,5  45.1  70  N. Loven 55
Øv 28/08-1 97.500 av  3200 hæ tg 3.45,6 Omoto Sando  70 Monfalcone  68  -  4- m  50.7  66  N. Loven 131
Gg 18/09-9 26.100 av  3200 hæ nt 3.56,6 Volo Cat  70.5 Monster Of Sp  70.5  -  1- 14,5  56.6  70.5  N. Loven * 16

 

MonFaLcone (geR) B 71 gerard tumelty 
6, br v Big Shuffle-Molto In Forma e Surumu (Frau S und J Th. Pavenstedt) Livs: 45 6-7-7 583.220 7 LYSBLÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2011:  9 1-2-3 208.880
Rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2010:  10 2-1-2 175.540

Øv 21/07-3 100.000 h  2830 gr gd 3.03,1 Hawk and I  59 Vamp  54 69 4- 2,5  03.6  B52  F. Diaz 104
Øv 11/08-8 37.500 av  3200 hæ mk 3.45,7 Zimon  64 Naja  62  -  11-  Mistet rytter  B68  K. Kjær 86
Øv 28/08-1 97.500 av  3200 hæ tg 3.45,6 Omoto Sando  70 Monfalcone  68  -  2- 4  46.4  B68  M. Batchelor 42
Øv 08/09-1 37.500 av  3450 hæ nt 4.04,6 Szuma  67 Zimon  69  -  8- m  09.8  B68  S. Johnson * 35
Øv 25/09-8 101.500 av  3730 hæ nt 4.21,1 Monfalcone  68 Professor Hig  64  -  1- 0,5  21.1  B68  G. Tumelty 75

 

HOUSE OF WINE NOVISEHEKK FINALE 3200 hæ
101000 - 50500 - 24240 - 16160 - 10100 14.40
Banerek:3.34,1 - Informacja (POL), he 5, 67 kg, 02-08-25
For 4-årige og eldre hester som pr 1.1.2011 kun har seiret en gang og som har startet i minimum et 
kvalifiseringsløp i Noviseserien i 2011.
Vekt:  4-årige 64,5 kg, eldre 67 kg.
Ærespremier.
Tillegg:  2 kg for hver seier inntil 4 kg.
Innm avg:  4.000 kr.

naJa (Den) 65.5 Richard costello, ar 
7, br he Richard of York-Natalja e Niniski (Stutteri Elverdam) Livs: 40 1-4-4 230.340 8 HVIT, orange og grønn stripe;hvit. Stall Ganga 2011:  9 0-2-0 36.360
Zoltan Benedek, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  13 0-0-1 29.680

Øv 07/07-3 52.500 h  2400 gr gd 2.37,6 The Bishop’s   52 De Luca  65 57 6- 9  39.4  65  K. Kjær 68
Øv 14/07-4 21.000 h  1800 gr gd 1.52,3 Fendi  62 Rambo’s Cinde  63 56 14- 17  55.7  70  S. Tangen 101
Øv 11/08-8 37.500 av  3200 hæ mk 3.45,7 Zimon  64 Naja  62  -  2- hod  45.7  62  K. Parkin 357
Øv 08/09-1 37.500 av  3450 hæ nt 4.04,6 Szuma  67 Zimon  69  -  6- 18,5  08.3  65.5  O. Wilson 125
Øv 25/09-9 37.500 av  3200 hæ nt 3.43,7 Daychan  67 Flashline  67  -  5- m  49.7  65.5  G. Tumelty 120

 

sZuMa (sWe) 69 henrik engblom 
8, br v Richard of York-Santa Clara e Star Appeal (Bjarne Madsen) Livs: 73 10-6-10 549.138 9 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2011:  12 2-2-3 125.454
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 0 2010:  13 2-0-1 68.497

Øv 07/07-2 37.500 av  3200 hæ gd 3.37,6 Nosferatu  72 Szuma  66  -  2- 1,5  37.9  66  H. Engblom 282
Tæ 20/07-9 43.500 av  3800 hæ gd 4.28,4 Calvados  69 Tragedienne  67.5  -  3- 2,5  28.9  69  H. Engblom 49

        Løpet gikk som flatløp på dirttrack
Tæ 17/08-8 26.100 av  3200 hæ gd 3.41,4 Symphonias Ma  66 Szuma  70  -  2- 5,5  42.5  70  H. Engblom * 23
Øv 08/09-1 37.500 av  3450 hæ nt 4.04,6 Szuma  67 Zimon  69  -  1- 1  04.6  67  H. Engblom 39
Øv 25/09-9 37.500 av  3200 hæ nt 3.43,7 Daychan  67 Flashline  67  -  3- 3,5  44.4  71  H. Engblom * 24

 

eMpeRoR (sWe) 69 christopher Roberts, ar 
5, f v Most Welcome-Composit-A e Persian Bold (Rævdansens Stuteri) Livs: 41 3-6-7 322.328 10 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2011:  12 0-1-2 72.458
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  16 3-5-3 219.520

Gg 20/08-1 39.150 av  4800 hæ nt 6.02,9 Superman  72.5 Mrs Casino Ro  67  -  4- 3,5  03.6  70.5  H. Engblom * 31
Øv 08/09-1 37.500 av  3450 hæ nt 4.04,6 Szuma  67 Zimon  69  -  9- m  10.8  B71  G. Tumelty 193
Gg 18/09-9 26.100 av  3200 hæ nt 3.56,6 Volo Cat  70.5 Monster Of Sp  70.5  -  3- 15,5  59.7  68.5  R. Costello 61
Øv 25/09-8 101.500 av  3730 hæ nt 4.21,1 Monfalcone  68 Professor Hig  64  -  4- 2,5  21.6  64  A. Pilroth 137
Tæ 09/10-1 43.500 h  3800 hæ nt 4.41,4 Symphonias Ma  75 Emperor  68  -  2- 4,5  42.3  68  A. Pilroth 71

 

Neste løpsdager:

torsdag 27. oktober kl 18.00
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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Med solid erfaring, dyptgående kunnskap og mye entusiasme 

tilrettelegger Vinsmak kurs og foredrag rundt vinens 

spennende hemmeligheter. 

 

 

Målsetningen er å gi deg bedre kunnskap, gode valg og større vinglede. 

 
Vi arrangerer våre kurs og foredrag for alle som har lyst på en 
annerledes, hyggelig og lærerik vinopplevelse. Firmagrupper, foreninger, 
organisasjoner, private vennelag – ja bare ta kontakt! 

 

 

WWW.VINSMAK.NO!

   

MONS HELMENBAKKEN   ANDERS AMUNDSEN 

telefon: 906 10 804 eller    telefon: 458 52 569 eller   
epost: mons@vinsmak.no     epost: anders@vinsmak.no!

!

!

 

MoNS HeLMeNBAKKeN PeTeR LARM
telefon: 906 10 804 telefon: 958 66 798
epost: mons@houseofwine.no epost: peter@houseofwine.no

En uforglemmelig vinopplevelse



Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 

22 23

eventuell V5 utbetaling
Nr Hest Komb Utbetaling
1.    Northern Pal 26 18.310
2. Cool Match 16 29.754
3. Quint Essentials 16 29.754
4. Harmony Hall 2 238.037
5. Zeeran 8 59.509
6. Monterey 3 158.691
7. Artistic Light 26 18.310
8. Majestic Song 9 52.897
9. Royal Games 8 59.509
10. strøket - -
11. Big Master 14 34.005
12. Hot Marta 10 47.607

Vær Pent
Gressbanen God 5,0 
Dirttrackbanen God
Totalomsetning  Kr 1.520.159,-
V5- oms. (løp 3-7): Kr: 732.421,- Utbet kr: 59.509, 5-11-9-8-9 komb: 11.610
Dagens Dobbel (løp 6.-7.) Kr: 314.537, DD 1-8, DD 2-9 Odds: 179,12
DLV: KGrundy,ALSørensen,HByrgin,SKolling (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker 
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: O. J. Jakobsen

1 NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP 1370 gr God 120.000 kr
1 1.24.0 36 sienna 2 he 57,5 P. Da Costa 60.000
2 1.24.3 42 second Floor 2 he 57,5 E. Ski 30.000
3 1.24.6 117 camomilla 2 he 57,5 P. Gråberg 14.400
4 1.25.0 61 Fru Johnsen 2 he 57,5 C. Lopez 9.600
5 1.25.1 124 campanita 2 he 57,5 J. Johansen 6.000
6 1.25.3 142 shabby chic 2 he 57,5 D. Danekilde 0
7 1.25.9 68 cave Man 2 h 59 R. Schistl 0
8 1.26.3 66 crazy 2 v 59 F. Johansson 0
9 1.27.5 216 Vortex 2 v 59 M. Santos 0
s     amenina Da Ilha 2 he 57,5 Strøket 0
s     Messi (Den) 2 v 59 Strøket 0

Won by 1,5-2,0-2,0-0,5-1,5-3,0-2,0-6,0 lengths
Vinner 2 br he Lorofino (NOR)-Morten’s Secret (USA) e Blair’s Cove (USA). Oppdretter Nina 

Henriette Andersen
Eier 1. Stall MCM 2. Stall Spillerforeningen 3. Fam. E. Nagell-Erichsen 4. Kjell Erik Swartling 5. 

Stall Trotting 
Trener 1. A. Lund 2. C. Erichsen 3. N. Petersen 4. A. Hyldmo 5. A. Nunez 
Odds Vinner: 3,62 (6) Duo: 7,13 (6-3) Trippel: 71,12 (6-3-4) Plass: 1,47-1,51-2,02 (6-3-4) 
Omsetning Vinner: 13133 Duo: 14296 Trippel: 24485 Plass: 4884 

2 ØVREVOLL HESTESPORT CUP AMATØRLØP 1100 dt God 50.000 kr
1 1.09.8 166 king Minos (sWe) 7 v 57 E. Edvardsson,a 25.000
2 1.09.9 81 Zavann Zaid (sWe) 7 v 62 S. Støren,a 12.500
3 1.09.9 34 aylar 6 he B 60 S. Pacheco,a 6.000
4 1.10.0 96 Illusive spirit (IRe) 5 v 62 A. Brown,a 4.000
5 1.10.1 114 angie’s nap (usa) 4 he 64 H. Rosen,a 2.500
6 1.10.5 49 Loire (Den) 4 v 65 C. Fortune,a 0
7 1.10.6 228 ontherun (sWe) 5 v 60 H. Knafve,a 0
8 1.11.8 158 phili Boy 4 v B 58 V. Allers,a 0
9 1.12.2 288 Ingvild 4 he 56 T. Butenko,a 0
10 1.12.3 182 public service (IRe) 4 v 60 J. Gustafsson,a 0
11 1.12.5 52 Midnight eagle (sWe) 6 v B 65 C. Ericsson,a 0

Won by head-0,5-0,5-2,0-1,0-6,0-2,0-0,5-1,0 lengths
Vinner 7 br v Hunting Lion (IRE)-Frampant (GB) e Fraam (GB). Oppdretter Sonja Olsson
Eier 1. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 2. HB Vænerstall 3. Inger Skrede 4. Stall Cava-

lier 5. John Nielsen 
Trener 1. Å. Edvardsson 2. P. Hallqvist 3. K. Arnesen 4. H. Soma 5. J. Nielsen 
Odds Vinner: 16,6 (5) Duo: 157,95 (5-7) Trippel: 595,48 (5-7-11) Plass: 5,95-3,13-2,53 (5-7-11) 
Omsetning Vinner: 13697 Duo: 12635 Trippel: 24670 Plass: 5813 

3 HØSTFINALE SPRINT - SØLVDIVISJON 1100 dt God 80.000 kr
1 1.07.4 48 Female spring (gB) 4 he 55 C. Lopez 40.000
2 1.07.5 52 happy Larry (sWe) 4 v 59 A. Pilroth 20.000
3 1.07.6 90 home straight (usa) 4 v B 53 F. Diaz 9.600
4 1.07.8 88 caerus (usa) 5 h 57 E. Ski 6.400
5 1.08.0 51 alight (gB) 4 he 65 P. Da Costa 4.000
6 1.08.1 72 Rapponghi (IRe) 7 v 58 M. Haugland,l 0
7 1.08.2 46 ticmosic (FR) 8 v B 57 M. Hanssen 0
8 1.09.0 121 prince Fasliyev (gB) 7 v 63 P. Gråberg 0
s     Red colori (gB) 4 v 61 Strøket 0

Won by 0,5-head-1,0-1,0-0,5-0,5-4,0 lenghts.
Vinner 4 br he Mujahid (USA)-In The Woods (GB) e You and I (USA). Oppdretter Mette C An-

denæs
Eier 1. The Female Club 2. Stall Fleur-De-Lis og Eva Sundbye 3. Stall Bonne Nuit 4. Kjell Erik 

Swartling 5. KAOK 
Trener 1. C. Erichsen 2. E. Sundbye 3. A. Hyldmo 4. K. Swartling 5. A. Lund 
Odds Vinner: 4,82 (5) Duo: 18,7 (5-8) Trippel: 149,9 (5-8-4) Plass: 1,56-2,05-2,44 (5-8-4) 
Omsetning Vinner: 11595 Duo: 12220 Trippel: 19272 Plass: 4516 

4 ENIGMA LØP 1100 dt God 44.000 kr
1 1.09.1 40 Minnie Mcginn (usa) 4 he 62 E. Ski 22.000
2 1.09.5 220 Royal hill 9 v 67 M. Fretheim 11.000
3 1.09.6 254 swedish time (sWe) 5 v 56 A. Pilroth 5.280
4 1.09.8 263 pannacotta (Den) 4 he B 56 F. Diaz 3.520
5 1.09.9 135 tahayab (ItY) 5 he B 66 F. Johansson 2.200
6 1.09.9 404 Vilas (sWe) 3 v 55,5 M. Santos 0
7 1.10.1 22 Mad Men (sWe) 3 v B 66,5 O. Wilson,l 0
8 1.10.2 99 otama toyboy (sWe) 4 v 60 J. Gustafsson,a 0
9 1.10.5 142 heather honey 3 he B 60,5 M. Haugland,l 0
10 1.10.8 194 Divine spirit (gB) 10 v 65 D. Da Silva,l 0
11 1.11.5 148 tedious (gB) 3 he 56,5 N. Mortensen,l 0
12 1.11.8 192 Bello secondo (poL) 5 v B 68 C. Lopez 0

RESULTATER ØVREVOLL 13. OKTOBER 2011

SIENNA fint med som fjerde, 
opp på tredje. Ventet til veien 
med å sette inn støtet, vant 
sikkert. SECOND FLOOR tet. 
Holdt stand til vinneren kom, 
sikker toer. CAMOMILLA 
annen, holdt farten bra 
til siste trippelplass. Fin 
avslutning til fjerde av FRU 
JOHNSEN. 

KING MINOS tidlig fremme. 
Overtok teten alene tidlig på 
oppløpet og holdt unna med 
liten margin. ZAVANN ZAID 
misset starten og var sist av 
gårde. Spurtet flott til annen, 
ikke mye slått. AYLAR fikk en 
ok start, men en litt vid sving. 
Holdt farten brukbart til 
tredje. LOIRE tet til oppløpet, 
hadde ikke så mye å sette inn 
på slutten. Bra avslutning til 
fjerde av ILLUSIVE SPIRIT. 

FEMALE SPRING 
avventende til å begynne med. 
Kom som så ofte før med en 
sterk spurt som brakte seier. 
HAPPY LARRY fjerde, opp på 
tredje. Holdt stand meget bra 
til annen. HOME STRAIGHT 
annen, overtok tidlig på 
oppløpet. Holdt farten til 
tredje. God spurt til fjerde av 
CAERUS, mens ALIGHT dalte 
til femte fra tet. 

Won by 2,0-0,5-1,0-0,5-head-1,0-0,5-1,5-1,5-3,5-1,5 lenghts.
Vinner 4 sk he Maria’s Mon (USA)-Reluctant Diva (GB) e Sadler’s Wells (USA). Oppdretter 

Meadow Oaks Farm LLC
Eier 1. Max Racing 2. Stall Scope 3. HB Vænerstall 4. Stall Running Expences 5. Stall Exit 
Trener 1. A. Nunez 2. J. Fretheim 3. P. Hallqvist 4. H. Soma 5. C. Slettemark 
Odds Vinner: 4,08 (11) Duo: 55,2 (11-12) Trippel: 932 (11-12-5) Plass: 2,49-7,54-5,25 (11-12-5) 
Omsetning Vinner: 17949 Duo: 15455 Trippel: 26628 Plass: 4317 

5 ELGAR LØP 2400 dt God 44.000 kr
1 2.39.6 89 chief of ten (gB) 4 v B 53 M. Friberg,l 22.000
2 2.39.6 50 Zen cat 6 v B 59 F. Diaz 11.000
3 2.40.1 113 Wood top (gB) 5 v B 54 C. Lopez 5.280
4 2.42.4 114 Flying Falk (IRe) 7 v 58 O. Wilson,l 3.520
5 2.42.7 29 Maraboux Javilex (FR) 3 v 57,5 M. Santos 2.200
6 2.43.1 172 cavallina 3 he 61,5 A. Pilroth 0
7 2.43.4 237 onkel Blaa (Den) 12 v B 53 M. Haugland,l 0
8 2.43.5 172 explosive hill (sWe) 6 he B 52 D. Danekilde 0
9 2.43.6 276 Lord Rossmo 4 v B 59 P. Da Costa 0
10 2.47.9 50 entourage (IRe) 3 v 59,5 R. Schistl 0
11 2.49.2 261 Rebel heart (sWe) 6 v B 55 P. Gråberg 0
s     so trendy (geR) 4 he B 61 Strøket 0

Won by head-2-11,5-2,0-2,0-1,5-0,5-0,5-m-m lengths
Vinner 4 f v Doyen (IRE)-Fudge (GB) e Polar Falcon (USA). Oppdretter Chaworth-Musters M
Eier 1. Galoppskolan.se 2. Stall Frisko 3. Stall Old Crows 4. Knut O. Arnesen 5. Stall 2B 
Trener 1. S. Walsh 2. H. Soma 3. A. Hyldmo 4. K. Arnesen 5. W. Neuroth 
Odds Vinner: 8,93 (9) Duo: 40,53 (9-10) Trippel: 312,04 (9-10-3) Plass: 2,65-2,09-3,42 (9-10-3) 
Omsetning Vinner: 21452 Duo: 16213 Trippel: 29866 Plass: 4478 

6 EL SENOR LØP 1750 dt God 42.000 kr
1 1.56.1 112 send an Invitation (sWe) 5 v B 64 C. Fortune,a 21.000
2 1.56.8 35 Ziwy skate 5 v B 68 O. Wilson,l 10.500
3 1.56.9 114 totte (sWe) 6 v B 52 N. Mortensen,l 5.040
4 1.57.6 37 Reaching nirvana 7 v B 67 U. Kumar 3.360
5 1.58.1 85 River Landing (gB) 4 v 63 E. Ski 2.100
6 1.58.3 109 Miss Montana (FR) 6 he 66 F. Salvador 0
7 1.58.5 80 andy capp (Den) 6 v 58 D. Da Silva,l 0
8 1.59.7 132 Midnight heart (sWe) 4 he B 52 F. Diaz 0
9 1.59.9 121 Rainbow Barrel (sWe) 7 he 60 A. Pilroth 0
10 2.01.4 273 talwanda 3 he 54 M. Santos 0
s     party Booster (IRe) 7 v B 52 Strøket 0
s     sverre award (sWe) 4 v 56 Strøket 0

Won by 3,5-0,5-3,5-2,5-1,0-1,0-6,0-1,0-7,5 lenghts.
Vinner 5 f v Most Welcome (GB)-Sendo (IRE) e Dolphin Street (FR). Oppdretter Kristina Lidborg
Eier 1. Maria Robertz 2. Stall Old Crows 3. Nathalie Mortensen 4. Stall Kormos 5. Stall Hope 
Trener 1. M. Robertz 2. A. Hyldmo 3. H. Engblom 4. Z. Benedek 5. P. Nordbye 
Odds Vinner: 11,27 (8) Duo: 60,34 (8-12) Trippel: 786 (8-12-10) Plass: 4,65-2,04-5,86 (8-12-10) 
Omsetning Vinner: 13181 Duo: 10460 Trippel: 20211 Plass: 5368 

7 EAST INDIA LØP 1750 dt God 50.000 kr
1 1.53.7 77 Royal games 3 h B 58,5 R. Schistl 25.000
2 1.53.8 94 Big Master (geR) 5 v B 64 F. Johansson 12.500
3 1.53.9 224 Zeeran (gB) 6 v B 60 M. Friberg,l 6.000
4 1.54.1 118 cool Match 5 v B 58 E. Ski 4.000
5 1.54.2 33 artistic Light (gB) 6 he 58 M. Haugland,l 2.500
6 1.54.4 51 northern pal 7 v B 67 P. Gråberg 0
7 1.54.5 107 Majestic song (sWe) 4 v 54 D. Danekilde 0
8 1.55.1 74 quint essentials (sWe) 8 v 67 O. Wilson,l 0
9 1.55.7 200 hot Marta (gB) 6 he B 62 F. Diaz 0
10 1.56.6 189 harmony hall 6 v B 58 C. Lopez 0
11 1.57.4 158 Monterey (sWe) 4 v 57 N. Mortensen,l 0
s     song d’amour (sWe) 3 h 61,5 Strøket 0

Won by neck-1-1,0-0,5-1,5-nose-3,5-3,0-4,5-4,0 lengths
Vinner 3 mbr h Royal Experiment (USA)-Silora (GER) e Lorofino (NOR). Oppdretter Ingrid Foss 

Knutsen
Eier 1. Jan Petter Sissener 2. Stall RH 3. Galoppskolan.se 4. Nordic Stables 5. Stall Askim 
Trener 1. A. Hyldmo 2. R. Haugen 3. S. Walsh 4. C. Erichsen 5. H. Soma 
Odds Vinner: 7,73 (9) Duo: 57,2 (9-11) Trippel: 1564,66 (9-11-5) Plass: 3,35-3,78-3,5 (9-11-5) 
Omsetning Vinner: 32282 Duo: 20975 Trippel: 67056 Plass: 6094 

11 KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 1100 dt God   kr
1 1.14.4 tesseron 3 v 59 A. Pilroth 0

Won by godkjent.
Vinner 3 f v Albaran (GER)-Tia Maria (NOR) e Call To Honor (USA). Oppdretter Stall Hope
Eier 1. Pål Jørgen Nordbye 
Trener 1. P. Nordbye 
Odds Vinner:  () Duo:  () Trippel:  () Plass:  () 
Omsetning Vinner:  Duo:  Trippel:  Plass:  

MINNIE MCGINN misset 
starten, men avanserte 
suksessivt fremover. Satte 
inn støtet midt på oppløpet og 
vant sikkert. ROYAL HILL 
bra av gårde. Holdt farten fint 
til annen i sin start nummer 
100. God avslutning til tredje 
av SWEDISH TIME, mens 
PANNACOTTA og MAD MEN 
ikke klarte å holde stand fra 
posisjoner helt fremme. 

CHIEF OF TEN fremme 
hele veien. Fightet flott til 
knepen seier. ZEN CAT rolig 
start. Fjerde i siste sving, 
ga vinneren en herlig kamp. 
Bra spurt av WOOD TOP til 
tredje, mens ONKEL BLAA 
ga seg fra tet. MARABOUX 
JAVILEX fint fremme, hadde 
ikke noe ekstra å by på. 

SEND AN INVITATION som 
vanlig et stykke bak. Satte 
inn støtet midt på oppløpet 
og avgjorde i god tid før 
mål. ZIWY SKATE fint med 
som tredje-fjerde. Passerte 
teten, men kunne ikke stå i 
mot vinneren. TOTTE tidlig 
fremme, holdt meget bra til 
tredje. MIDNIGHT HEART 
med til oppløpet, ga seg da. 

ROYAL GAMES avanserte 
frem mot tredje ut på 
oppløpet. I en tett finish 
klarte han å holde hodet foran 
helt til mål. BIG MASTER 
tidlig fremme fra ytterspor. 
Holdt meget godt til annen. 
Sterk spurt av ZEERAN til 
tredje. MONTEREY ga seg 
fra tetkjenning, mens COOL 
MATCH holdt lenge fra tet. 



A-PoSTABoNNeMeNT  

Returadresse: 
Øvrevoll Galopp AS
Postboks 134
1332 Østerås

Ett år med spenning og
opplevelser for bare 350,-

w w w . f o l k e h e s t e n . n o

Folkehesten

Bli hesteeier i ett år for bare 350,-*
* Betales som en engangsinnsats. Alle utgifter er inkludert. 

1000 andeler á 350,- per hest. Hesten selges etter ett år. Salgssum
tilfaller andelseierne sammen med eventuelle innløpte premiepenger. 

Hesten konkurrerer i en egen serie med 12 hester fra hele landet. 
Beste hest/andelslag ved sesongslutt vinner en opplevelse verdt 100.000,-.

K j ø p  a n d e l e r  p å  
f o l k e h e s t e n . n o  
e l l e r  p å  Ø v r e v o l l

I salg nå!


